



رییس جمهور:
اسلام به دنبال عدالت جنسیتی است

پویش های مدنی کاوه

کاوه مدنی معاون سازمان محیط زیست پس از پویش های #نه_به_آب_بطری و #آب_فقط_آب_نیست، این بار پویش #بی_زباله را کلید زده است

وعده سفرهای ارزان برای نوروز ۹۷

رییس سازمان میراث فرهنگی: نوروز امسال بلیت هواپیما، قطار و هزینه هتل افزایش پیدا نمی‌کند

مسافرت نوروزی ایرانی‌ها در سال جاری به نظر می‌رسد متفاوت با سال‌های گذشته باشد آن هم تفاوتی با مزه ارزانی. هر سال به موازات شروع سفرهای نوروزی قیمت بلیط قطار، هواپیما و هزینه هتل‌ها افزایش پیدا می‌کند و قیمت‌های ارائه شده چندین برابر قیمت آن بود. اما برای رونق به گردشگری کشور و افزایش مسافرت نوروزی سازمان میراث فرهنگی دست به ابتکار جدیدی زده است.



زنان ترحم نمی‌خواهند

نظر پروانه سلحشوری

با اینکه در حوزه زنان کار می‌کنم اما از این همه تأکید روی جنسیت بیزارم. می‌خواهم بگویم اگر مردان در عرصه‌های مختلف موفق شده‌اند، به دلیل حضور زنان قدرتمند در پشت آنهاست. طرح سؤال این برنامه بسیار ماهرانه و هوشمندانه است. شما گفته‌اید مساله زن در جمهوری اسلامی. من می‌خواهم بدانم آیا زن مساله است؟ وقتی می‌گوییم زن در جمهوری اسلامی بسیار با مساله زن در جمهوری اسلامی متفاوت می‌شود. شما در این نشست به دنبال مطرح کردن دو مفهوم کلیدی هستید: عرصه عمومی و عرصه خصوصی. من به‌عنوان یک نماینده دیگر نمی‌خواهم از موانع قانون‌گذاری بگویم.

ادامه در صفحه ۱۲

تی بانک شهر

نوآوری در خدمت

Shahr-bank.ir

شماره نظارت بانکی: ۰۲۱-۶۶۵۵۰۰۰۰

فانطرها

کارت هدیه ویژه روز مادر

با طرح های متنوع و متن دلخواه شما

قابل ارایه در تمامی شعب و پیشخوان های شهرت در سر اسر کشور

منطقه‌ای به نام ایران در روسیه

مردم اوستیا سرزمین خود را ایران شمالی می‌نامند

است، گفت: در این پژوهش کوشش شده مهم‌ترین آثار میراث مشترک در قفقاز شمالی و جنوبی به‌ویژه ابنیه و کتیبه‌های فارسی، شناسایی و برای آن‌ها شناسنامه تهیه‌شده و متن کتیبه‌ها نیز پس از خوانش، به فارسی و روسی تدوین شود. او با اشاره به انتشار نتایج این پژوهش در مقاله‌ای تحت عنوان بررسی میراث مشترک ایران و قفقاز شمالی؛ با تأکید بر شهرهای ولادی قفقاز، دربند و ماخاچ قلعه تصریح کرد: با توجه به حفاظت مردم از این آثار در دوره سخت سایوز، امید است با تدوین و انتشار نتایج این پژوهش، زمینه گفت‌وگوهای بیشتر و ارتباطات میان فرهنگی در منطقه گسترده‌تر شود. وی در ادامه به معرفی بخشی از آثار ایرانی در جمهوری اوستیا در روسیه پرداخت و به نقل از دکتر البروز (البرز) استاد زبان‌های باستانی و مدرس زبان فارسی در دانشگاه ولادی قفقاز گفت: اوستیا نامی گرجی است که بر سرزمین آن نهاد شده است و مردم اوستیا نام قوم خود را ایژن و زبان خود را ایژنی و سرزمین خود را آلانیا و یا ایرسئن و حتی ایران شمالی می‌نامند. مردم اوستیا که بسیار عاشق ایران هستند معتقدند آریایی‌ها یا همان آن‌ها از این منطقه به ایران کنونی مهاجرت کردند و بخشی نیز به اروپا رفتند که اکنون قوم کاتالانیا در اسپانیا از نوادگان آن‌ها هستند. رضوانفر با اشاره به این نکته که افراد زیادی در قفقاز، دارای نام آریایی (البرز) هستند، افزود: به گفته دکتر البروز، نام البرز در زبان ایژنی به معنای ستبر و رفیع است و اجداد آریایی هنگام کوچ به نجد ایران این نام را برای رشته‌کوه البرز به کار برده‌اند.



عنوان «میراث مشترک ایران و قفقاز» نامید. او تصریح کرد: وجود مناطقی با نام ایران یا نام‌های ایرانی، مساجد و قلعه‌هایی با نام پادشاهان و اقوام ایرانی، مزار صوفیان و مشایخ ایرانی، تعداد زیادی کتیبه فارسی بر روی بناها و قبور، همچنین تعداد بیشمار اسناد و نسخ فارسی و جدای از این موارد مادری، وجود زبان‌ها، آیین‌ها، ترانه‌ها و یا فناوری‌ها و هنرهای مشترک نیز نشان‌دهنده عمق و گستره ارتباطات کهن و عمیق ایران و قفقاز است. او با اشاره به این‌که گستره میراث مشترک در قفقاز شمالی، امروزه بیشتر در داغستان و اوستیا به‌ویژه در شهرهای دربند، ماخاچ قلعه و ولادی قفقاز قابل‌مشاهده است گفت: باین‌حال میراث مشترک در قفقاز جنوبی، بسیار گسترده‌تر و پراکنده‌تر است تا آنجا که می‌توان گفت کشور و شهری در قفقاز جنوبی نمی‌توان یافت که عناصری از این مشترکات مادری و یا غیرمادری را دارا نباشد. رضوانفر با اشاره به این‌که این مقاله نتیجه پژوهشی چندساله

عضو هیات علمی پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری می‌گوید مردم منطقه اوستیا سرزمین خود را ایران شمالی می‌نامند. حضور تاریخی اقوام و گروه‌های ایرانی در مناطق مختلف قفقاز شمالی و جنوبی، باعث ایجاد آثار مادی و غیرمادی فراوانی در این منطقه استراتژیک شده است که میراث مشترک ایران و قفقاز نامیده می‌شود. به گزارش روابط عمومی پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری، مرتضی رضوانفر، عضو هیات علمی پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری با اعلام این مطلب تأکید کرد که شهر ولادی قفقاز، پایتخت جمهوری خودمختار اوستیای شمالی در کشور روسیه را تشریح کرد و گفت که هدف از این سفر ارائه مقاله در همایش «تاریخ روابط مشترک ایران و قفقاز شمالی» و بررسی میراث مشترک ایران و اوستیا بود. به گفته وی، منطقه اوستیا از چند جهت برای ایرانیان اهمیت دارد اول آنکه خاستگاه اقوام آریایی بوده و منطقه‌ای است که گروه‌هایی از اقوام آریایی بیش از سه هزار سال قبل از آن منطقه به سمت نجد ایران حرکت کردند. او در توضیح علت دوم این اهمیت گفت که ادامه حضور میراث فرهنگی مشترک در این تاریخ چند هزارساله در منطقه مزبور است و در نهایت مهاجرت معکوس تعداد زیادی از مردم ایران به‌ویژه آذری‌ها و گیلانی‌ها در عهد قاجار به این منطقه و ایجاد بنیادهای اقتصادی و فرهنگی را شاهد هستیم. رضوانفر حضور تاریخی اقوام و گروه‌های ایرانی در مناطق مختلف قفقاز شمالی و جنوبی را باعث ایجاد آثار مادی و غیرمادی فراوانی در این منطقه استراتژیک دانست و آن را تحت

پوشش‌های مدنی کاوه

معاون آموزش و پژوهش سازمان محیط زیست پس از پوشش‌های نه به آب بطری و آب فقط آب نیست، این بار پوشش بی‌زباله را کلید زده است

مصطفی سالاری استاندار گیلان گفت: منابع زیست محیطی گیلان میراث جهانی است. داریوش ورناسری مدیرکل نوسازی مدارس استان تهران گفت: «رویکرد ساخت مدارس جدید در استان تهران، احداث فضاهای آموزشی سبز و با احترام به محیط زیست است.»

شکارچیان سلاخی کننده بز کوهی آبستن در استان زنجان دستگیر شدند.

فولکس واگن اعلام کرده است که قصد دارد تا سال ۲۰۲۵ میلادی تعداد خودروهای تمام برقی و الکتریکی خود را به ۲۰ مدل برساند.

استاندار آذربایجان شرقی توسعه فضای سبز را یکی از راه‌های مقابله با مشکلات زیست‌محیطی و آلودگی هوا دانست و بر انتقال فرهنگ دوستی با محیط زیست به نسل جدید تأکید کرد.

برنامه صد روزه دوم معاونت آموزش و پژوهش سازمان محیط زیست برای بازه زمانی اول دی ماه امسال تا ۱۳ فروردین سال آتی تحت عنوان بی‌زباله، بر موضوع پسماند تمرکز دارد.

حسین دلشب مدیرکل حفاظت محیط زیست استان بوشهر گفت: تجمیع پسماند روستاهای بخش دلوار مشکل ساز شده است.

همزمان با روز ملی درختکاری، عضو هیأت علمی دانشکده منابع طبیعی و محیط‌زیست واحد علوم و تحقیقات نسبت به وضعیت ناگوار جنگل‌های کشور هشدار داد و گفت: ۱۰۰ درصد جنگل‌های زاگرس و بیش از نیمی از جنگل‌های شمال کشور دچار ابرچالش‌ها شده‌اند.

فرزانه هاشمی کارشناس ارشد اکوتوریسم گفت: ایران با داشتن ۵۴۸ گونه پرنده دارای پتانسیل‌های زیادی برای جذب توریست پرنده‌نگر است و یکی از کشورهای مورد علاقه برای پرنده‌نگران در جهان به‌شمار می‌رود.

مدیرکل محیط زیست مازندران گفت که روزانه بین چهار تا ۶ درصد از بنزینی که در جایگاه‌های سوخت رسانی این استان عرضه می‌شود به دلیل برخی مشکلات در مخازن و نازل‌ها، بخار می‌شود.

گزارش پیام ما

سفیر اکوادور در ایران به منظور مشارکت در اجرای طرح پاکسازی زباله ماسال در راستای پوشش «بی زباله» به همراه معاون آموزش و پژوهش سازمان حفاظت محیط زیست، وارد گیلان شد و به این طرح پیوست. این چندمین پوشش مردمی است که توسط کاوه مدنی معاون پژوهشی و آموزشی سازمان حفاظت محیط زیست ایران راه اندازی شده است، کاوه مدنی معتقد است باید در حفظ محیط زیست مسوولیت پذیر بوده و از خودمان شروع کنیم.

انتخاب مدنی انتقادات به کلانتری را تعدیل کرد

اوایل حضور عیسی کلانتری در سازمان محیط زیست و انتخابش به عنوان ریاست این سازمان چندان با خوش‌آمدگویی محیط‌زیستی‌ها همراه نبود. آنطور که مهرمی نویسد منتقدان نگران نگاه سازهای و همچنین عدم حاکمیت نگاه محیط زیستی در مدیریت او بودند و پیشینه او در حوزه‌های مختلف را مؤید این انتقاد می‌دانستند. اما انتخاب کاوه مدنی، (استاد مدیریت محیط زیست در امپریال کالج لندن و یکی از چهار دانشمند جوان برجسته در علوم زمین در دو سال گذشته) به سمت معاونت آموزش و پژوهش سازمان با واکنش مثبت مواجه شد و بسیاری از انتقادات به سمت کلانتری را تعدیل کرد. محمد فاضلی، جامعه‌شناس و معاون پژوهشی

مرکز بررسی‌های استراتژیک، در کانال شخصی‌اش نسبت به انتخاب مدنی چنین ابراز خوشحالی کرد: انتخاب کاوه مدنی برای اکثریت ما تعجب‌برانگیز است و از نظام اداری انتظار چنین انتخاب‌هایی نداریم، پس طبیعی است که کاوه مدنی نیز هیچ‌گاه پیش خودش بختی برای قرار گرفتن در مدیریت ارشد کشور قائل نبوده است. کاوه مدنی قریب به یقین برای آن‌که پست بگیرد یا مدیر شود، درباره آب و محیط‌زیست ایران کار نکرده است. بعد از گذشت مدتی از انتصاب مدنی و اقداماتش در حوزه فعالیت‌های مردم نهاد، به یکی از چهره‌های فعال تبدیل شد.

پوشش و چالش‌های ایجاد شده توسط کاوه

کاوه مدنی در شش ماه گذشته



کاوه مدنی در حال کاشت نهال به همراه سفیر اکوادور

«درخت کاج» بر خلاف باور عمومی

فوق‌العاده «آب‌بر و آبدوست» است

رییس انجمن علمی جنگل‌بانی ایران با بیان اینکه متاسفانه در ایام خاصی مانند روز درختکاری کمتر از درختان بومی کشورمان استفاده می‌شود و درخت کاج یا سرو که غیر بومی هستند، کاشته می‌شود، گفت: «درخت کاج» بر خلاف باور عمومی فوق‌العاده «آب‌بر و آبدوست» است. آنطور که تسنیم می‌نویسد هادی

کیادیری درباره مضرات کاشت درختهایی مانند کاج و سرو به جای درختان بومی کشورمان اظهار کرد: متاسفانه کاشت درخت کاج در شهری مانند تهران هیچ ثمر و فایده خاصی ندارد؛ درخت کاج با اکوسیستم ما همخوانی ندارد و غیر بومی محسوب می‌شود. وی کاشت درخت کاج در سطح وسیع را اشتباهی بزرگ از سوی دست‌اندرکاران امر دانست.

در شش ماه گذشته کاوه مدنی به یکی از چهره‌های پر حاشیه در حوزه محیط زیست تبدیل شده است، مدنی که بعد از بازداشت تعدادی از فعالان محیط زیستی به اتهام جاسوسی، به گفته صادقی جزو این دسته قرار گرفت اما پس از او عیسی کلانتری رییس سازمان محیط زیست این موضوع را تکذیب کرد و گفت: کاوه مدنی نه تنها بازداشت نشده بلکه اصلاً بازجویی هم نشده است. بعد از این اخبار بود که مدنی در توییتی برای ایجاد فضایی آرام اظهار امیدواری کرد و نوشت: **#امیدوار به از بین رفتن تنگ نظری‌ها، #امیدوار به ایجاد آرامش فعالان و دغدغه‌مندان محیط زیست وطن، #امیدوار به رفع دغدغه چشم‌انتظاران، #امیدوار به روشن شدن هر چه سریع‌تر حقایق، #امید #ایران #آرامش و همچنین ویدیو منتشر شده بعدی او در اینستاگرام نشان از بازجویی چند ساعته وی داشت**

سازی در زمینه کاهش پسماند برای عموم مردم تأکید دارد و می‌گوید: امر و نهی کردن نمی‌تواند در فرهنگ سازی در زمینه کاهش پسماند مؤثر باشد. او در طرح ممنوعیت استفاده از بطری معدنی را در ادامه شعار باید از خودمان شروع کنیم، دنبال کرد تا در جامعه یک دغدغه و حساسیت ایجاد شود و حس مشارکت‌پذیری مردم افزایش پیدا کند. مدنی در پوشش آب اینکه بگوییم آب مهمتر است یا اقتصاد یا روابط خارجی یا امنیت غذایی، این سوال از اساس اشتباه است باید بگوییم آب در این زنجیره مشکلات می‌تواند نقش بسزایی داشته باشد آب می‌تواند مشکلات متعددی را به وجود بیاورد اما فراموش نکنیم نگاهی که ما را گرفتار کرده این است که ما آب را فقط آب می‌بینیم ولی آب فقط آب نیست. مدنی در پوشش بی‌زباله نیز بر ضرورت الگو

به مشهورترین چهره محیط زیستی تبدیل شده است، مدنی پوشش و چالش‌هایی همچون آب فقط آب، چالش بی‌زباله و ممنوعیت استفاده از بطری آب معدنی را در ادامه شعار باید از خودمان شروع کنیم، دنبال کرد تا در جامعه یک دغدغه و حساسیت ایجاد شود و حس مشارکت‌پذیری مردم افزایش پیدا کند. مدنی در پوشش آب اینکه بگوییم آب مهمتر است یا اقتصاد یا روابط خارجی یا امنیت غذایی، این سوال از اساس اشتباه است باید بگوییم آب در این زنجیره مشکلات می‌تواند نقش بسزایی داشته باشد آب می‌تواند مشکلات متعددی را به وجود بیاورد اما فراموش نکنیم نگاهی که ما را گرفتار کرده این است که ما آب را فقط آب می‌بینیم ولی آب فقط آب نیست. مدنی در پوشش بی‌زباله نیز بر ضرورت الگو

رییس انجمن علمی جنگل‌بانی ایران تصریح کرد: برف و سرماهای شدید و غیرطبیعی می‌تواند تمامی کاج‌های شهر تهران را از بین ببرد؛ کاشت درختان کاج به‌صورت خالص و یکدست، فوق‌العاده خطرناک است زیرا در صورت طغیان آفت‌های خطرناک تمامی این درختان دچار مشکل می‌شوند و سیمای شهر نیز نابود خواهد شد.

افزایش ۸۰ درصدی انتشار گاز دی اکسید کربن در جهان

خبری در رفسنجان اظهار کرد: برخلاف اینکه تصویری شد پاییز پربارش را داشته باشیم بدترین پاییز را از لحاظ بارندگی در ۳۰ سال گذشته در بسیاری از مناطق کشور تجربه کردیم. وی با بیان اینکه نظم طبیعی الگوهای طبیعی هواشناسی در خاورمیانه بهم خورده است، افزود: دو دلیل را برای این موضوع دخیل می‌دانند، یکسری معتقدند تغییر اقلیمی صورت گرفته که به قطعیت نمی‌توان گفت و یکسری دیگر ناهنجاری اقلیمی را بیان می‌کنند. ناهنجاری‌های دمایی در بدترین حالت می‌تواند موجب افزایش ۵/۶ درجه ای دما در کره زمین شود و تراز آب‌های دریا بالا خواهد آمد.

رییس شبکه پیش‌پیش هواشناسی کشور، گرمایش جهانی در زمین را ناشی از انتشار گازهای گلخانه‌ای دانست و تصریح کرد: مقدار انتشار دی اکسیدکربن بین سالهای ۱۹۷۰ تا ۲۰۰۴ مقدار ۸۰ درصد رشد داشته و از مقدار ۲۱ گیگاتن در سال به ۳۱ گیگاتن در سال رسیده است که مقدار عظیمی را نشان می‌دهد که گسیل این مقدار گازهای گلخانه‌ای به جو و همچنین سوختهای فسیلی عامل تهدیدکننده گرمایش جهانی هستند. آنطور که ایسنا می‌نویسد مسعود حقیقت در نشست

خبر

توزیع جلیقه ضدگلوله در میان محیط‌بانان

فرمانده یگان حفاظت محیط‌زیست با اشاره به وجود ۲۸۰۰ محیط‌بان در کشور، گفت: استاندارد جهانی بیان می‌کند به ازای هر یک هزار هکتار یک محیط‌بان باید وجود داشته باشد که در کشور به ازای هر ۱۲ هزار و ۵۰۰ هکتار یک محیط‌بان وجود دارد این در حالی است که نسبت به پست‌های سازمانی حدوداً بیش از شش هزار نفر محیط‌بان در کشور کمبود است. جمشید محبت‌خانی اظهار کرد: با پیگیری‌های شبانه‌روزی صورت گرفته یک‌هزار جلیقه ضد گلوله برای محیط‌بانان تحویل گرفته شد که با رابرتی‌های صورت گرفته ۵۰۰ عدد جلیقه دیگر تا پایان سال جاری تحویل خواهد شد تا بتوان میان محیط‌بانان کشور تقسیم کرد. امید است بتوان با تقسیم این جلیقه‌های ضد گلوله جان محیط‌بانان در برابر شکارچیان متخلف که با سلاح هستند، حفظ شود.

محیط بان

تهیه بانک ژنتیک گونه‌های جنگلی در معرض انقراض

مدیرکل دفتر جنگلکاری سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری، با بیان اینکه ۱۲۰ پارک جنگلی و تفرجگاه در شمال کشور داریم، عنوان کرد: مساحت کل پارک‌های جنگلی ۳۶ هزار هکتار است که می‌تواند به عنوان یکی از ذخایر و سرمایه‌های طبیعی شمال کشور محسوب شود. کوروش خلعتبری، اظهار کرد: امیدواریم شاهد روزی باشیم که منابع طبیعی به دست مردم خوب حفظ شود و مسوولان قدر منابع طبیعی را بدانند. مدیرکل دفتر جنگل‌کاری سازمان جنگل‌ها از تدوین نظام‌نامه پارک‌های جنگلی خبر داد و اضافه کرد: می‌توانیم با الگوبری از سایر کشورها از طریق ایجاد مدرسه طبیعت، زیبای‌لین، تله‌کابین و... استفاده تلفیقی از ظرفیت پارک‌های جنگلی داشته باشیم. او با اشاره به تهیه شناسنامه برای گونه‌های خاص جنگلی همچنین گفت: درصدد تهیه بانک ژنتیکی از گونه‌های در معرض انقراض از طریق ذخیره بذر و قلمه برای حفظ آنان هستیم.

جنگل

کیک زدگی؛ بلای جان نسخ خطی تاریخی

این نسخ در ادارات و دانشگاه‌ها نگهداری می‌شوند



نسخ خطی

مدیر اسناد و کتابخانه ملی منطقه غرب کشور با اشاره به نگهداری نسخه‌های خطی قدیمی در شرایط غیر استاندارد در همدان، گفت: این نسخه‌های خطی در آستانه نابودی است. علیرضا تکلو در انجمن کتابخانه‌های عمومی استان همدان افزود: مجموعه نسخ خطی که در برخی دانشگاه‌ها و ادارات نگهداری می‌شود در حال کپک زدن و از بین رفتن است. وی اظهار کرد: این نسخه‌ها دست کم ۸۰۰ سال قدمت دارند و به دلیل شرایط نامناسب به سرعت تخریب می‌شوند.

تکلو گفت: بسیاری از مردم همدان نسخه‌های خطی را در منازل نگهداری می‌کنند که روشی اصولی و صحیح برای حراست از این گنجینه‌های ملی نیست. مدیر اسناد و کتابخانه ملی منطقه غرب کشور خاطرنشان کرد: در برخی اداره‌ها و دانشگاه‌های استان نیز مجموعه‌های خطی ارزشمند ای وجود دارد که تعصب ویژه‌ای برای نگهداری از این مجموعه‌ها دارند.

وی به اجرای طرح حفاظت از نسخ خطی توسط کتابخانه ملی اشاره کرد و افزود: صاحبان نسخ خطی می‌توانند به صورت هدیه و یا فروش، مجموعه کتاب‌های خطی خود را به کتابخانه تحویل دهند. تکلو یادآور شد: اینکار با حفظ مالکیت انجام شده و ما بعنوان امانتدار از نسخه‌های ارزشمند مردم محافظت می‌کنیم. وی با بیان اینکه طرح شناسایی نسخ خطی در همدان در حال اجراست، گفت: به تازگی مجموعه نسخه‌های خطی اوقاف و امور خیریه استان همدان برای عملیات ضد عفونی به مرکز تهران منتقل شده است.

● مونسان همچنین گفته سامانه «سفور» را راه‌اندازی می‌کنیم که یک درگاهی است برای همه خدماتی که در حوزه گردشگری در حال اتفاق است، مثلاً در حوزه هتل، بلیت و ... می‌روید در «سفور» و همه بخش‌های خدمات دهنده وجود دارند، هم رقابتی می‌شود ما می‌توانیم نظارت کنیم که آنجا چه دارد می‌گذرد و روی قیمت هم می‌توانیم نظارت کنیم.

بسته گردشگری عیدانه سازمان میراث فرهنگی تنها مسافران داخلی هدف نگرفته و تلاش دارد به افزایش مسافران ورودی به کشور هم کمک کند. برای این کار رییس سازمان میراث فرهنگی دستور داده در ایام نوروز در مناطقی که کمتر مسافر پذیر هستند مسافران خارجی را با نرخ کمتری جذب کنند. به گفته مونسان هدف از اجرای این گونه‌ها طرح‌ها رسیدن به ۲۰ میلیون گردشگر تا سال ۱۴۰۴ است. بر اساس آخرین آمارها در سال گذشته حدود ۵ میلیون گردشگر در کشور داشته ایم که با این نرخ با نرخی که مونسان مدنظر دارد فاصله چهاربرابری دارد.

رفع آثار تخریب شد.» او گفت: «دادگاه تجدید نظر حکم بدوی را تأیید کرد و به دستور دادستان و با حضور نماینده پایگاه ملی ایبانه و همکاری پرسنل نیروی انتظامی بنای ساخته شده تخریب شد.» تجبیلی تأکید کرد: «با توجه فرآیند ثبت جهانی منظر فرهنگی ایبانه که از سال ۱۳۵۴ در فهرست آثار ملی ایران به ثبت رسیده است، حفظ بافت طبیعی و اراضی کشاورزی روستا همپای بافت تاریخی آن مورد توجه و تأکید سازمان میراث فرهنگی است.»

وعده سفرهای ارزان برای نوروز ۹۷

رییس سازمان میراث فرهنگی: نوروز امسال بلیت هواپیما، قطار و هزینه هتل افزایش پیدا نمی‌کند

گزارش

مسافرت نوروزی ایرانی‌ها در سال جاری به نظر می‌رسد متفاوت با سال‌های گذشته باشد آن هم تفاوتی با مزه ارزانی. هر سال به موازات شروع سفرهای نوروزی قیمت بلیط قطار، هواپیما و هزینه هتل‌ها افزایش پیدا می‌کند و قیمت‌های ارائه شده چندین برابر قیمت آن بود.

اما برای رونق به گردشگری کشور و افزایش مسافرت نوروزی سازمان میراث فرهنگی دست به ابتکار جدیدی زده است. روز گذشته رییس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کشور از گران نشدن بلیط‌های هواپیما، قطار و هزینه هتل خبر داده و گفته حتی کاهش قیمت نیز وجود دارد. به گفته او یک نرم افزار شکایت طراحی شده و بلافاصله که خدمات گیرنده شکایت خود را ثبت می‌کنید این شکایت در قالب یک پیامک به شما اعلام می‌شود که ثبت شد و مراحل آن هم دائم اعلام می‌شود و حال

ساخت و سازهای غیر مجاز اطراف «ایبانه» تخریب شدند

مدیر پایگاه میراث فرهنگی ایبانه از اجرای حکم تخریب ساخت‌وساز غیرمجاز در باغ‌های ایبانه خبر داد. حمدنجیبی مدیر پایگاه میراث فرهنگی ایبانه امروز چهارشنبه ۱۶ اسفند، با اشاره به اینکه بنایی به صورت شبانه و خارج از ضوابط کاربری در یکی از باغ‌های ایبانه ساخته شده بود



کسب باغ‌های ایبانه

افغان دوزی، آسیب جدی برای پته‌دوزی کرمان

این پته‌ها ظرافت و اصالت لازم را ندارند

سنتی چون پته جقه، سروچه، گل بادامی، ترنج، گل‌های اسلیمی و نقوش حیوانی استفاده می‌شود. به گفته عباس شیرازی، پته باکیفیت، پته‌ای است که دوخت رو و پشت آن، تفاوت چندانی با هم نداشته باشند و از رنگ‌های اصلی یعنی سبز یشمی، پسته‌ای، زرد یا نارنجی، لاک‌ی، قرمز، آبی کم‌رنگ و سرمه‌ای در آن استفاده شود.

یک هنرمند فعال در زمینه پته، افغان دوزی را آسیب جدی پته دوزی در کرمان می‌داند و می‌گوید: «این پته‌ها ظرافت و اصالت لازم را ندارند.» پروین عباس شیرازی، هنرمند فعال در زمینه پته دوزی است که از کرمان در بیست‌ونهمین نمایشگاه ملی صنایع دستی شرکت کرده است. او پته‌دوزی را یکی از سوزن‌دوزی‌های رایج در کرمان می‌داند و می‌گوید: «در پته‌دوزی از نقش‌های

رشد ۶۴ درصدی

صادرات صنایع دستی

صنایع دستی

رییس سازمان میراث فرهنگی گفت: صادرات صنایع دستی امسال ۶۴ درصد رشد داشته و پیش‌بینی می‌کنیم تا پایان سال جاری ۳۰۰ میلیون دلار را رد کنیم. علی اصغر مونسان افزود: این آمار نقش مهم گردشگری و صنایع دستی را در کشور نشان می‌دهد که هم می‌تواند به اقتصاد و تولید کشور کمک کند و هم می‌تواند موضوعات اجتماعی ما را سر و سامان دهد یعنی شاهد عدالت اجتماعی و توزیع یکنواخت ثروت در کشور باشیم.

پاکسازی محوطه غار

باستانی کرفتو

میراث

مراسم پاکسازی محوطه میراث فرهنگی غار باستانی کرفتو هم‌زمان با سراسر کشور در روز جمعه ۱۸ اسفند توسط پایگاه ملی زیویه - کرفتو و با مشارکت فرمانداری شهرستان دیواندره، اداره کل میراث فرهنگی کردستان، ادارات شهرستان دیواندره و تشکل‌های مردم‌نهاد برگزار می‌شود. صابر وفايي مدیر پایگاه ملی زیویه و کرفتو با اعلام این خبر افزود: «این مراسم با هدف استقبال از مهمانان نوروزی و پیشواز از سال جدید انجام می‌شود.»

آگهی مناقصه

آگهی مناقصه عمومی احداث اورژانس ۱۱۵ بین راهی چاه دادخدا

شهرستان قلعه گنج (به شماره ۷۹/۱۵/۱۲/۹۶)

دستگاه مناقصه گذار	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی جیرفت
موضوع مناقصه	آگهی مناقصه عمومی احداث اورژانس ۱۱۵ بین راهی چاه دادخدا شهرستان قلعه گنج
مبلغ برآورد پروژه	۷۷۹۳۷/۹۱۶/۲۳۸ ریال (یک میلیارد و هفتصد و نود سه میلیون و نهصد و شانزده هزار و دویست و سی و هشت ریال)
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه	۸۹۶۹۵/۸۱۱ ریال (هشتاد و نه میلیون و ششصد و نود و پنج هزار و هشتصد و یازده ریال)
مهلت دریافت اسناد مناقصه	از تاریخ سه شنبه ۹۶/۱۲/۱۵ به مدت ۸ روز
حداقل شرایط پیمانکاران جهت شرکت در مناقصه	* دارا بودن حداقل رتبه ۵ در رشته ساختمان و ابنیه از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور
محل دریافت اسناد مناقصه	(۱) سایت دانشگاه به آدرس www.jmu.ac.ir (۲) جیرفت، میدان شاهد، مدیریت پشتیبانی دانشگاه، اداره امور مناقصات
آخرین مهلت تحویل پیشنهادهای	ساعت ۱۴ روز سه شنبه مورخه ۹۶/۱۲/۲۲
محل تسلیم پیشنهادها	میدان شاهد ستاد مرکزی دانشگاه (دبیرخانه حراست دانشگاه)
تاریخ گشایش پیشنهادها	ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخه ۹۶/۱۲/۲۳
در ضمن هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه است.	
افشارمنش (مدیریت امور پشتیبانی و رفاهی دانشگاه علوم پزشکی جیرفت)	
شناسه آگهی ۱۵۳۸۹۲	

خبر

رییس جمهور:

اسلام به دنبال عدالت

جنسیتی است

رییس‌جمهور در جلسه هیات دولت ضمن تبریک ایام میلاد حضرت فاطمه زهرا (س) و روز زن و گرامیداشت مقام مادر گفت: ما مردسالاری، زن‌سالاری، مرد ستیزی و زن ستیزی را قبول نداشته و نه مرد را مایه خیر مطلق می‌دانیم و نه بر اساس برخی از افکار نادرستی که وجود دارد، زن را منشأ شر می‌دانیم؛ زن و مرد هر دو انسان و در پیشگاه خداوند دارای کرامت و عزت هستند و برتری و مقام آنها وابسته به ایمان، تقوا و مجاهدت خودشان است. روحانی با اشاره به اینکه جنسیت دخالتی در کرامت و عزت انسانی مرد یا زن ندارد، افزود: معتقدیم بسیاری از فاصله جنسیتی که امروز در جوامع دنیا وجود دارد، ناصحیح و آنچه اسلام می‌خواهد، عدالت واقعی جنسیتی است. رییس‌جمهور خاطر نشان کرد: خوشبختانه امروز در فضای اجتماعی جامعه ما زنان در پی حقوق واقعی خودشان هستند و از ابتدای پیروزی انقلاب تاکنون در علم، دانش و مشارکت اجتماعی نقش آفرین بوده اند. روحانی اظهار داشت: باید مسایل و مشکلات کشور حل و فصل شود و در این راستا همه باید دست به دست هم دهیم؛ اینطور نیست که در برابر مشکلات جامعه فقط دولت مسوول است و بقیه سخنگو هستند. اگر بناست کسی از طرف ملت سخنگو باشد، این رییس‌جمهور است که منتخب مردم بوده و می‌تواند بهترین سخنگو از طرف مردم، مطالبات و خواست مردم باشد.

رییس‌جمهور با بیان اینکه نادرست است که برخی فکر کنند، سخنگوی مردم هستند و دولت صرفاً باید پاسخگو باشد، اظهار داشت: دولت مسؤلیت‌هایی دارد و در برابر مسوولیت‌های خود پاسخگوست و این در حالی است که همه نهادها، قوا، ارگان و ارگان‌ها، در قبال ملت مسوولند و همه باید پاسخگو بوده و به قانون اساسی عامل باشند و کسی که طبق قانون اساسی می‌تواند راجع به قانون اساسی حرف بزند، سوال کند و تذکر دهد و توضیح بخواهد، رییس‌جمهور است و بنا بر این همه باید به وظایف خود به خوبی عمل کنیم.

بررسی لایحه تامین امنیت زنان به ۹۷ موکول شد

این لایحه اعلام وصول هم شود، در دستور کار بررسی قرار نمی‌گیرد

خبر

لوايح تامین امنیت زنان در برابر خشونت، حمایت از حقوق کودکان و نوجوانان و طرح ممنوعیت ازدواج دختران زیر ۱۳ سال سه موضوع مربوط به حوزه زنان و خانواده است در حالی مدت‌هاست در نوبت بررسی در مجلس مانده که حالا خبر رسیده بررسی و تصویب آن‌ها به سال ۹۷ موکول شده است. روز گذشته پانا به نقل از فاطمه ذوالقدر، نماینده مردم تهران در مجلس، نوشت که لایحه تامین امنیت زنان در برابر خشونت هم‌اکنون در مسیر ورود به مجلس است و تمام کارهای آن انجام شده.

وی می‌گوید با توجه به اینکه فقط یک هفته از عمر مجلس در سال جاری باقی مانده است و باید ایرادات شورای نگهبان به بودجه سال ۹۷ را بررسی کند و یک ماه و نیم درگیر بررسی بودجه ۹۷ بوده‌ایم ممکن است لایحه تأمین امنیت زنان در برابر خشونت وصول شود اما در این صورت هم در دستور کار بررسی قرار نمی‌گیرد و بررسی آن به سال آینده موکول می‌شود. به گفته ذوالقدر، لایحه تأمین امنیت زنان در برابر خشونت به عنوان خواسته به حق جامعه زنان کشور و در راستای تحقق حقوق شهروندی و اجرای اصل ۲۰ قانون اساسی تدوین شده است.

مرکز امور زنان و خانواده در



ذوالقدر: لایحه تامین امنیت زنان حق جامعه زنان کشور است

برنامه‌ای برای ارایه آمار

خط فقر نداریم

رییس‌مرکز آمار ایران می‌گوید طبق آخرین تصمیم‌گیری‌ها متولی ارایه خط فقر وزارت کار است که تاکنون این آمار را منتشر نکرده. وی همچنین محدودیت‌های بودجه‌ای را

مردم آن را احساس کنند. اکنون وضعیت به گونه‌ای است که برای داشتن تصویر شفاف از بازار کار ایران فقط ارایه نرخ بیکاری کافی نیست. وی ادامه داد: البته مرکز آمار ایران اکنون به تفکیک کل کشور نرخ بیکاری زنان، مردان و جوانان را ارایه می‌کند، ولی باید به سمتی برویم که تفکیک قائل شویم بین کسانی که اضافه کاری می‌کنند، اشتغال تمام وقت، ناقص، بیکاران مطلق و...

رییس فراکسیون زنان مجلس از تهیه طرح افزایش حداقل سن ازدواج خبر داد و گفت که این طرح تقدیم هیات ریسه شده است. پروانه سلحشوری در حاشیه جلسه علنی امروز در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: طرح افزایش حداقل سن ازدواج در راستای اصلاح ماده ۱۰۴۱ قانون مدنی با ۶۷ امضا به هیات ریسه ارائه شد. وی در توضیح جزئیات این طرح، گفت: بر اساس این طرح، حداقل سن ازدواج برای دختران ۱۶ سال و برای پسران ۱۸ سال در نظر گرفته شده است، البته برای ازدواج بین ۱۳ تا ۱۶ سال دختران و ۱۶ تا ۱۸ سال پسران در صورت اذن ولی و دادگاه صالحه و وجود احراز سلامت و صحت جسمی آن هم توسط پزشکی قانونی منعی وجود ندارد. ذرییس فراکسیون زنان درباره اینکه آیا از مراجع عظام کسب نظر شده است، گفت: آیت‌الله مکارم شیرازی پیش از این درباره اصلاح سن ازدواج فتوا دادند.

نموده اما در پیشگیری از جنایت و خشونت علیه کودکان موثر است. ذوالقدر در این رابطه می‌گوید که این متن گرچه جامع و مانع نیست ولی می‌تواند برای جلوگیری از خشونت علیه کودکان و نوجوانان به‌کار بسته شود. به اعتقاد نایب رییس فراکسیون زنان مجلس کلیات این لایحه قابل قبول است اما شاید در جزئیات نیاز به بازبینی باشد. ذوالقدر همچنین درباره آخرین وضعیت طرح ممنوعیت ازدواج دختران زیر ۱۳ سال گفت: این طرح هم مراحل پایانی خود را سپری می‌کند و تدوین آن در حال نهایی شدن است و در سال آینده در روند بررسی قرار می‌گیرد. وی با تأکید بر اینکه چنین ازدواج‌هایی به صلاح نیست، گفت: در این باره نظر مراجع تقلید را جویا می‌شویم و طرح را با توجه به نظرات کارشناسی حقوقدانان در مجلس دنبال کنیم.

نوجوانان نیز گفت که این لایحه هم قرار بود که هفته جاری یا هفته آینده در دستور کار بررسی قرار بگیرد اما با توجه به حجم کار نمایندگان مجلس به سال جاری نخواهد رسید و در سال آینده بررسی خواهد شد.

او می‌گوید بررسی لایحه حمایت از حقوق کودکان و نوجوانان در کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس به پایان رسیده و در تلاش هستیم با قید دو فوریت برای لایحه از نمایندگان امضا بگیریم تا هر چه سریعتر در دستور صحن علنی مجلس قرار بگیرد.

در حالی این اظهارنظرها از سوی ذوالقدر بیان شده که قرار بود هفته اول اسفند لایحه حمایت از کودکان به صحن علنی مجلس برسد.

اگرچه به اعتقاد بسیاری از نمایندگان لایحه حمایت از کودکان کامل‌ترین لایحه‌ای که در این زمینه می‌توانست ارائه شود

رییس مرکز آمار ایران چنین گفت: تاکنون جزئیات اشتغال ناقص را ارایه نکرده‌ایم کسانی هم که گاهی درباره تعداد بیکاران برآوردی بیش از آنچه ما اعلام می‌کنیم دارند، افراد دارای اشتغال ناقص را بیکار قلمداد می‌کنند که این قطعاً غلط است و کسی که اشتغال ناقص دارد بیکار نیست. هر چند که باید به فکر اشتغال ناقص هم بود.

نرخ تورم بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران هزینه دادرسی مبلغ ۱/۸۳۵/۰۰۰ ریال و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه در حق خواهان صادر و اعلام می‌دارد و اما در خصوص مابقی خواسته مبلغ ۲۰/۰۲۹/۷۲۳ ریال حکم به تشخیص خواهان به استناد ماده ۱۹۷ قانون آئین دادرسی صادر و اعلام می‌دارد رای صادره غیابی بوده و ظرف ۲۰ روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه و سپس ظرف ۲۰ روز پس از ابلاغ قابل تجدید نظرخواهی درمحاکم عمومی حقوقی رشت می‌باشد.
قاصی شورای حل اختلاف شهرستان رشت ۶۴۴

برگ اجرائیه

محکوم له حسن مرادی فرزند جعفر به نشانی لردگان رویه روی حوزه علمیه برادران محکوم علیه ماهرخ کیکانی فرزند علی حسین به نشانی مجهول امکان محکوم به ۸۲۶۰۰۰۸۲۶۰۰۰۹۶۰۹۷۳۸۵۲۹۰۰۰ مورخ ۹۶/۸/۱۵ شورای حل اختلاف لردگان شعبه ششم محکوم علیه محکوم است به پرداخت مبلغ ۱۳۷/۰۰۰/۰۰۰ بابت اصل خواسته و مبلغ ۲/۵۵۷/۵۰۰ ریال بابت هزینه دادرسی و همچنین پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ صدور چک ۹۵/۱۲/۲۶ و پرداخت نیم عشر در حق صندوق دولت رای ساده غیابی میباشد محکوم علیه مکلف است ازتاریخ ابلاغ اجرائیه پس از ابلاغ اجرائیه ظرف ده روزمفاد اجراییموقع اجرا بگذارد(ماده ۳۴ قانون احکام مدنی ۲۹۱۶
شورای حل اختلاف شعبه ششم لردگان ۶۵۳

۱۰۵۶۸۷۰ به عهده بانک سپه شعبه رشت بتاريخ ۹۳/۱۱/۲۳ ممضی به امضا خوانده ردیف اول به عنوان صادر کننده و خوانندگان ردیف دوم به عنوان ظر نویس و تایید نامبردگان رسیده است و تائید سند تجاری چک در يد خواهان دلالت بر استحضال وی و به هويت خوانندگان را دارد ثالثا گواهی عدم پرداخت چک در سررسید معینه دال بر اشتغال ذمه صادرکننده و ضامن را دارد رابعا با وصف ابلاغ قانونی به لحاظ مجهول امکان بودن خوانندگان و نشر آگهی در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی همدلی به تاریخ ۹۶/۹/۱۴ در جلسه دادرسی حاضر نشده اند و لایحه دفاعیه ای مبنی بر برائت ذمه خویش ارائه ننموده اند و خامسا با توجه به استعلام واصله از موسسه فوق‌الاشاره به شماره ثبت ۳۳۰۲۹۱۲۱۰۷۵۵۴ بتاريخ ۹۶/۹/۵ میزان مدیریت خوانندگان را تا تاریخ مذکور به مبلغ ۱۱۹/۹۷۰/۲۷۷ ریال (یکصد و نوزده میلیون و نهصد و هفتاد هزار و دویست و هفتاد و هفت لال) اعلام گردید بنابراین بنا به مراتب فوق دعوی خواهان مقررین به صحت تلقی نموده مستندا به مواد ۲۴۹-۳۱۰-۳۱۳-قانون تجارت و مواد ۱۹۸-۵۱۹-۵۲۲ قانون آیین دادرسی مدنی و مواد ۱۲۸۴-۱۲۸۶-۱۲۸۸-۱۲۹۱-۱۲۹۲-۱۳۰۱-۱۲۹۲ قانون مدنی و مواد ۱۸-۱۶-۱۷-۱۹-۲۵-۲۶-۲۷ قانون شوراهای حل اختلاف مصوب ۱۳۹۴ حکم به محکومیت تمامی خوانندگان به پرداخت مبلغ ۱۱۹/۹۷۰/۲۷۷ ریال بابت اصل خواسته و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ ۹۶/۹/۵ لغایت اجرای کامل حکم بر اساس شاخص

دادنامه

خواهان موسسه اعتباری کوثر به مدیریت عیسی رضایی با نمایندگی آقای جواد فهیمی پور به موجب تفویض اختیار به آقای تیمور کشاورز با وکالت خانم زینب هاتف به نشانی رشت خیابان انقلاب (حاجی آباد) ساختمان گهر ط ۴ واحد ۱۱- خوانندگان: ۱- حسن پورقلی ولدی فرزند پرویز مجهول امکان ۲- زهرا خرم یوسفی فرزند رحیم- مجهول امکان بتاريخ ۹۶/۱۱/۱۱ پرونده کلاسه ۹۶۰۹۳۵ در وقت فوق‌العاده جلسه شورای حل اختلاف شعبه ۲۰ رشت بتصدی قاضی امضا کننده ذیل تشکیل و تحت نظر است شورا با توجه به جمیع اوراق و محتویات پرونده و مذاقه در آن و نظریه مشورتی اعضاء محترم ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور رای می‌نماید
رای قاضی شورا

درخصوص دعوی خواهان موسسه اعتباری کوثر به مدیریت عیسی رضایی با نمایندگی جواد فهیمی پور به موجب تفویض اختیار به آقای تیمور کشاورز با وکالت خانم زینب هاتف به ظرفیت خوانندگان حسن پورقلی ولدی و زهرا خرم یوسفی به خواسته تقاضای صدور حکم به محکومیت تضامنی خوانندگان به پرداخت مبلغ یکصد و چهل میلیون لال بابت اصل خواسته و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ ۹۳/۱۱/۲۳ لغایت اجرای کامل حکم هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل با بررسی جمیع اوراق و محتویات پرونده اولاً چک به شماره



وزارت عدالت

آذری جهرمی:

اینترنت گران نمی‌شود

خبر

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با اشاره به اینکه در سال جاری رشد کسب و کارهای حوزه فاوا قابل توجه بوده است، اظهار کرد: مهمترین پروژه اقتصادی وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، کریدور فاوا است که این پروژه در حال اجرا است. آذری جهرمی در حاشیه جلسه هیات دولت درباره اقدامات وزارت ارتباطات در حوزه اقتصاد مقاومتی، اظهار کرد: اقتصاد مقاومتی در لایه های مختلف در این وزارتخانه تعریف شده است که یک لایه مهم آن، توسعه فناوری اطلاعات به عنوان زیرساخت توسعه سایر بخشها است و ما باید زیرساخت‌های لازم برای تامین ارتباطات مناسب برای کشور را فراهم کنیم. در حال حاضر همه شهرهای کشور از خدمات نسل سوم و چهارم برخوردار شده‌اند. وی در ادامه افزود: تکلیفی هم در حوزه پهنای پاند ثابت منازل داشته که در حال برنامه ریزی برای رفع موانع سرمایه‌گذاری در این بخش هستیم. تنظیم مقررات این بخش نیز انجام شده است.

۱۰۹ پایگاه کمیته امداد امام خمینی (ره) در جشن نیکوکاری



مهرافشان: مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان مرکزی گفت: جشن نیکوکاری امسال در سطح ۱۰۹ پایگاه ثابت و سیار این نهاد حمایتی از ۱۶ اسفند ماه همزمان با سراسر کشور آغاز می شود. قنبر موسی نژاد در نشست خبری با اصحاب رسانه افزود: ۲۶ پایگاه جشن نیکوکاری استان امسال به صورت سیار و ۸۳ پایگاه ثابت پیش بینی شده است.

وی گفت: شعار امسال جشن نیکوکاری، جوانه لیخند بکاریم، است و پیش بینی می شود مردم خیر استان مرکزی در ایام پایانی سال بیش از ۷۰ میلیارد ریال کمک کنند.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان مرکزی گفت: جشن نیکوکاری امسال در سه مرحله در مدارس ۱۶ اسفند، در پایگاه های کمیته امداد امام (ره) ۱۷ اسفند و در معیادگاه های نماز جمعه در ۱۸ اسفند ماه برگزار می شود. موسی نژاد افزود: یک هزار و ۳۴۲ مدرسه، ۵۸۰ پایگاه مساجد و معابر و ۳۴ مرکز نیکوکاری آماده دریافت کمک های مردمی در جشن نیکوکاری استان مرکزی هستند. وی اظهار کرد: در جشن نیکوکاری پارسال مردم نودوسه استان ۴۵ میلیارد ریال کمک کردند که شامل ۱۵ میلیارد ریال کمک نقدی و ۳۰ میلیارد ریال کمک غیرنقدی بود. مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان مرکزی گفت: ۳۴ مرکز نیکوکاری در استان مرکزی فعال است و در سال جاری ۷۵ میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال کمک مردمی در این مراکز جمع آوری شده است که پیش بینی می شود تا پایان سال به ۸۰ میلیارد ریال افزایش پیدا کند.

استان قزوین درصدد این است که سال آینده به عنوان پایتخت کتاب ایران معرفی شود لازمه این کار اهمیت دادن به فضای فرهنگی استان است؛ امروز پس از ۱۲ دوره برگزاری نمایشگاه کتاب، تجربه ای سترگ در اختیار متولیان حوزه فرهنگ قرار دارد که باید با تجزیه و تحلیل داده های آماری، به بسیاری از مؤلفه های فرهنگی استان پی برده شود و در آینده شاهد برنامه ریزی مناسبی برای نمایشگاه کتاب استان باشیم.

بنابراین باید آثاری ارائه شود که در بخش فرهنگ تأثیرگذار باشد.

غیبت کتاب های دانشگاهی و علمی در نمایشگاه

علی رغم اینکه نمایشگاه کتاب یک رخداد بزرگ فرهنگی است، برای بسیاری از ناشران، نمایشگاه کتاب حکم فروشگاه را دارد، از این جهت بسیاری از آن ها برای حضور در نمایشگاه راغب نیستند، به طوری که در این دوره شاهد غیاب ناشران دانشگاهی بودیم.

نمایشگاه کتاب قزوین و نارضایتی مردم

زمان برگزاری نمایشگاه مناسب نیست

پیش از شروع نمایشگاه خبرها حاکی از این بود که تعداد ناشران حاضر بیش از ۶۰۰ ناشر است، اما یکی دو روز پیش از آغاز به کار نمایشگاه، این تعداد به ۳۰۰ ناشر تغییر کرد و دلیل آن نیز همزمانی نمایشگاه قزوین و با نمایشگاه های کتاب سایر استانها اعلام شد، این در حالی است که برخی از بازدیدکنندگان نیز زمان برگزاری نمایشگاه را نامناسب می دانند.

کتاب های موجود در نمایشگاه حاصل

انبارگردانی ناشران است

محمدعلی حضرتی شاعر و فعال فرهنگی در این خصوص می گوید: نمایشگاه فرصت خوبی برای اهالی مطالعه است چراکه ناشران از نقاط مختلف کشور به استان می آیند و امکان مواجهه چهره به چهره نویسنده و ناشر به وجود می آید، همچنین تخفیف های موجود انگیزه خرید را افزایش می دهد.

عدم تناسب کتاب ها

با نیاز کتاب خوان های حرفه ای

قطعا برپایی این رخداد بزرگ فرهنگی حاصل تلاش ها و زحمات مسئولان فرهنگی استان است، اما باید توجه داشت که این رخدادها به نوعی تزییق فکر و اندیشه در رگ های جامعه هستند

گزارش

نمایشگاه کتاب یکی از بزرگترین رویدادهای فرهنگی است که هر سال در استان قزوین برگزار می شود، باید توجه داشت که این رخداد به نوعی تزییق فکر و اندیشه در رگ های جامعه است بنابراین باید آثاری ارائه شود که در بخش فرهنگ تأثیرگذار باشد.

دوازدهمین نمایشگاه کتاب قزوین در حالی برپا شده که موجی از نارضایتی ها را با خود به همراه دارد، این دوره از نمایشگاه به ظاهر با استقبال گسترده مخاطبین روبه رو شده است اما دست های خالی بازدیدکنندگان هنگام خروج از نمایشگاه مطلب دیگری را نشان می دهد.

مانند همه سال های گذشته ورودی نمایشگاه مملو از مردمی است که برای بازدید از غرفه های مختلف نمایشگاه کتاب به این مکان فرهنگی آمده اند؛ اما برپایی نمایشگاه کتاب همساله با مشکلات و مسائل حاشیه ای نیز همراه بوده است که در ادامه به بررسی برخی مشکلات دوازدهمین نمایشگاه کتاب می پردازیم.

برگزاری مسابقات ورزشی

در شرکت برق منطقه ای خوزستان

مسابقات دو و میدانی بانوان شاغل و خانه دار شرکت برق منطقه ای در چهار رده سنی با سرپرستی ملوک السادات احمدی مسئول ورزش بانوان برگزار شد و فاطمه مهران فرد، صدیقه مرادی، سکینه حسینی و پروین تنورساز مقام های اول؛ میترا ریاحی، اکرم خلیلی، زهرا منصوری و فاطمه باقری مقام های دوم و مریم یوسفی، مریم موسیوند، شقایق مهرزاد و مهری قمری مقام های سوم رده های سنی این مسابقات را کسب کردند.

برق منطقه ای خوزستان برگزار شد. در این مسابقات در بخش آقایان، مهدی شرفی فر از شرکت برق منطقه ای خوزستان، داوود طهماسبی از نیروگاه رامین و مهران امانی از شرکت برق منطقه ای خوزستان مقام اول تا سوم را کسب کردند، در بخش بانوان و فرزندان دختر نیز غزل گوهرچین از شرکت برق منطقه ای خوزستان، ایران سلطانی از نیروگاه رامین و اشرف السادات از سازمان آب و برق رتبه های اول تا سوم را به خود اختصاص دادند.



گرامیداشت دهه مبارک فجر با حضور شطرنج بازانی از شرکت های برق منطقه ای خوزستان، نیروگاه رامین، توزیع برق اهواز، سازمان آب و برق، سد شهید عباسپور و آیف خوزستان در خانه شطرنج اهواز به میزبانی شرکت

به مناسبت گرامیداشت دهه مبارک فجر مسابقات ورزشی در رشته های مختلف در صنعت آب و برق استان و شرکت برق منطقه ای خوزستان برگزار شد. دومین دوره مسابقات شطرنج صنعت آب و برق خوزستان

بهره مند شدن ۷۰ روستا از آب آشامیدنی سالم

مدیرعامل آب و فاضلاب روستایی کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: این پروژه عظیم با اعتباری بالغ بر ۵۰ میلیارد ریال در دست اجراست. به دلیل جذب اعتبارات از صندوق با تلاش نمایندگان استان با مشکل اعتباری وجود ندارد. وی گفت: این پروژه مهم از پیشرفت فیزیکی ۹۰ درصدی برخوردار بوده و در حال حاضر نیز بسیاری از روستاهای مسیر این مجتمع به شبکه وصل هستند و از منافع این طرح بهره مند شدند

مدیرعامل آب و فاضلاب روستایی کهگیلویه و بویراحمد گفت: با بهره برداری از مجتمع بزرگ آبرسانی لوداب ۷۴۰۰ نفر در ۷۰ روستا از نعمت آب آشامیدنی سالم بهره مند می شوند. فیض اله پاسره افزود: با تکمیل نهایی مجتمع بزرگ آبرسانی لوداب، ۷۰ روستای محروم شهرستان بویراحمد از بن بست کم آبی و بی آبی خارج می شود. با بهره برداری از مجتمع بزرگ آبرسانی لوداب ۷۴۰۰ نفر در ۷۰ روستا از نعمت آب آشامیدنی سالم بهره مند می شوند.

انتصاب در شرکت برق خوزستان

است با اتکال به خداوند منان در انجام وظایف محوله در راستای خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و نیل به اهداف شرکت، موفق و مؤید باشید. گفتنی است، لیلی اصلانپور کل بلندی قبلاً نیز مدیر دفتر تحقیقات و استانداردها بوده که در چارت سازمانی جدید به دفتر تحقیقات و کنترل کیفیت تجهیزات با شرح وظایفی جدید تغییر نام داده است.

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان طی حکمی لیلی اصلانپورکل بلندی را به عنوان مدیر دفتر تحقیقات و کنترل کیفیت تجهیزات منصوب کرد.

محمود دشت بزرگ طی حکمی لیلی اصلانپور کل بلندی را به عنوان مدیر دفتر تحقیقات و کنترل کیفیت تجهیزات منصوب کرد تا تحت نظر معاونت برنامه ریزی و تحقیقات انجام وظیفه نماید. در این حکم انتصاب آمده است؛ امید

تشییع پیکر ۶ شهید گمنام دفاع مقدس

آیین تشییع پیکر مطهر ۶ شهید گمنام دوران دفاع مقدس با حضور نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه یزد و اقشار مختلف مردم ولایتمدار از میدان آزادی تا تکیه امیرچخماق این شهر برگزار شد. مردم همیشه در صحنه یزد پیکرهای مطهر این شهدا را در فضایی معنوی و بر روی دستان خود به نحو با شکوهی تشییع کردند و سپس نماز میت توسط آیت الله محمدرضا ناصری نماینده ولی فقیه و امام جمعه یزد خوانده شد.

یزد

وجود ۱۵ پروژه ناتمام کتابخانه ای در لرستان

مدیرکل کتابخانه های عمومی لرستان از وجود ۱۵ پروژه نیمه تمام کتابخانه ای در استان خبر داد. علی جهان آرا در دیدار جمعی از روسای ادارات کتابخانه ها، کتابداران، ناشران و فعالان کتاب اظهار کرد: کتابخانه های عمومی از ارکان مهم کتابخوانی است، این نهاد علاوه بر ایجاد فضای مطالعه، شرایطی را در حوزه کتابخوانی رقم زده که موجب رغبت مردم به کتاب شده است.

لرستان

تیراندازی به یک دستگاه خودرو پراید

فرمانده انتظامی استان از تیراندازی به یک دستگاه خودرو پراید در یکی از محلات سنندج خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار مسعود خرم نیا، در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر تیراندازی به یک دستگاه خودرو پراید در یکی از محلات شهر سنندج، بلافاصله ماموران کلانتری برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند.

خوزستان

اجساد دو صیاد مفقود شده پیدا شد

معاون فرماندار شهرستان ترکمن از پیدا شدن اجساد دو صیاد مفقود شده گلستانی در دریای خزر خبر داد. سید صادق شیرنگی اظهار کرد: با تلاش نیروهای یگان دریایی و صیادان شرکت های ماهیگیری پره، اجساد دو صیادی که روز گذشته در محدوده میانکاله در آبهای استان مازندران مفقود شده بودند، پیدا شد. بامداد روز گذشته سه ماهیگیر از روستای چپاقلی بندر ترکمن قایق آنها بر اثر طوفان واژگون شد.

گلستان

هرمزگان

روزنامه «دریا»
از کاشت هزار اصله نهال در بندرعباس خبر داد.

کاشت هزار اصله نهال در بندرعباس

فارس

روزنامه «افسانه»
خبر داد: شیراز مقصد گردشگری اروپا.

شیراز مقصد گردشگری اروپا

اصفهان

روزنامه «اصفهان زیبا»
نوشت: خبری از حقایق نیست.

خبری از حقایق نیست

جنوب کرمان

روزنامه «کاغذوطن»
نوشت: NICU بیمارستان جیرفت بدون تخصص نوزادان.

NICU بیمارستان جیرفت بدون تخصص نوزادان

مازندران

روزنامه «خبر شمال»
در گزارشی آرزوهای کلان شهری را تحلیل کرد.

آرزوهای کلان شهری

جنوب

روزنامه «خبر جنوب»
خبر داد: هزینه صدقات مردم در لبنان و یمن شایعه است.

هزینه صدقات مردم در لبنان و یمن شایعه است

انگلیس

روزنامه «فایننشال تایمز»
درباره فعالیت های هسته ای کره شمالی نوشته است.

Korean detente spurs Pyongyang to hint at end of nuclear arms push

فرانسه

روزنامه «فرانس ۲۴»
نوشت مشاور عالی اقتصادی کاخ سفید بعد از صحبت های ترامپ کاخ سفید را ترک کرد.

Top Trump economic aide Cohn quits over tariffs dispute

آمریکا

روزنامه «نیویورک تایمز»
عکسی از ملاقات رهبر کره شمالی و کره جنوبی منتشر کرده است.

Offer From North Korea To Enter Nuclear Talks With U.S. Raises Hopes

انگلیس

روزنامه «رویترز»
از افت امروز شاخص نفت آمریکا در بازار جهانی خبر داده است.

Trump economic adviser Cohn quits

چین

روزنامه «شینهوا»
از نشست های رییس جمهور چین برای ارتقای اقتصاد این کشور نوشت.

Chinese president stresses focus of developing high-quality economy

آمریکا

روزنامه «ساینس آرت»
از مرگ هزاران موجود دریایی در سواحل انگلیس خبر داد.

A Mysterious Anomaly Under Africa Is Radically Weakening Earth's Magnetic Field



خانه تکانی در آستانه نوروز / فارس



مزارع کلزا در شرق مازندران / تسنیم

روستاهای شهرستان بوشکان دشتستان که با مهاجرت و خشکسالی
روبرو هستند. / مهر

گشایش موزه لوور ایران / باشگاه خبرنگاران جوان



پرندگان مهاجر تالاب های شمالی / میزان



بیست و هفتمین دوره مسابقات قهرمانی اسکی آلپاین قهرمانی آسیا / تسنیم



کاشت گیاه داخل مرداب در عکس روز نشنال جئوگرافیک



ترافیک تهران در دهه ۵۰

آگهی مناقصه

آگهی مناقصه عمومی احداث اورژانس ۱۱۵ بین راهی چاه حسن شهرستان رودبار (به شماره ۷۸/۱۵/۱۲/۹۶)



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی گویان

دستگاه مناقصه گذار	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی جیرفت
موضوع مناقصه	آگهی مناقصه عمومی احداث اورژانس ۱۱۵ بین راهی چاه حسن شهرستان رودبار
مبلغ برآورد پروژه	۱۷۹۳/۹۱۶/۲۳۸ ریال (یک میلیارد و هفتصد و نود و سه میلیون و نهصد و شانزده هزار و دویست و سی و هشت ریال)
تضمین شرکت در مناقصه	۸۱۱/۸۷۶۹۵/۸۱۱ ریال (هشتاد و نه میلیون و ششصد و نود و پنج هزار و هشتصد و یازده ریال)
مهلت دریافت اسناد مناقصه	از تاریخ سه شنبه ۹۶/۱۲/۱۵ به مدت ۸ روز
حداقل شرایط پیمانکاران	دارا بودن حداقل رتبه ۵ در رشته ساختمان و ابنیه از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور
محل دریافت اسناد مناقصه	۱)سایت دانشگاه به آدرس www.jmu.ac.ir ۲)جیرفت ، میدان شاهد ، مدیریت پشتیبانی دانشگاه ، اداره امور مناقصات
آخرین مهلت تحویل پیشنهادها	ساعت ۱۴ روز سه شنبه مورخه ۹۶/۱۲/۲۲
محل تسلیم پیشنهادها	میدان شاهد -ستاد مرکزی دانشگاه- (دفتر حراست دانشگاه)
تاریخ گشایش پیشنهادها	ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخه ۹۶/۱۲/۲۳
در ضمن هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه است.	
افشارمنش (مدیریت امور پشتیبانی و رفاهی دانشگاه علوم پزشکی جیرفت)	
شناسه آگهی ۱۵۳۹۰۷	

آگهی مناقصه

آگهی مناقصه عمومی احداث اورژانس ۱۱۵ بین راهی دهنو فتح المبین -شهرستان جیرفت (به شماره ۸۰/۱۵/۱۲/۹۶)



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی گویان

دستگاه مناقصه گذار	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی جیرفت
موضوع مناقصه	آگهی مناقصه عمومی احداث اورژانس ۱۱۵ بین راهی دهنو فتح المبین شهرستان جیرفت
مبلغ برآورد پروژه	۱۳۶/۲۷۵/۷۶۴ ریال (یک میلیارد و ششصد و چهل و هشت میلیون و دویست و هفتاد و پنج هزار و صد و سی و شش ریال)
تضمین شرکت در مناقصه	۷۵۶/۸۲/۴۱۳/۸۲۷ ریال (هشتاد و دو میلیون چهارصد و سیزده هزار و هفتصد و پنجاه و شش ریال)
مهلت دریافت اسناد مناقصه	از تاریخ سه شنبه ۹۶/۱۲/۱۵ به مدت ۸ روز
حداقل شرایط پیمانکاران	دارا بودن حداقل رتبه ۵ در رشته ساختمان و ابنیه از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور
محل دریافت اسناد مناقصه	۱)سایت دانشگاه به آدرس www.jmu.ac.ir ۲)جیرفت ، میدان شاهد ، مدیریت پشتیبانی دانشگاه ، اداره امور مناقصات
آخرین مهلت تحویل پیشنهادها	ساعت ۱۴ روز سه شنبه مورخه ۹۶/۱۲/۲۲
محل تسلیم پیشنهادها	میدان شاهد -ستاد مرکزی دانشگاه- (دفتر حراست دانشگاه)
تاریخ گشایش پیشنهادها	ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخه ۹۶/۱۲/۲۳
در ضمن هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه است.	
افشارمنش (مدیریت امور پشتیبانی و رفاهی دانشگاه علوم پزشکی جیرفت)	
شناسه آگهی ۱۵۳۸۹۹	



آگهی حصر وراثت

خانم منصوره نبی زاده فرزند حسین دارای شناسنامه ۸۹۳۳ بشرح دادخواست شماره ۹۶۰۶۵۲ مورخ ۹۶/۱۲/۱۵ توجیه داده شادروان حسین نبی زاده فرزند محمد بشناسنامه ۳۳۴۱در تاریخ ۹۶/۱۰/۲۷ در شهر رفسنجان فوت شده و وراثت منحصر حین فوت وی عبارتند از:

۱-خدیجه ابراهیم پور راویزی ش ش ۳۰۵۰۷۷۴۷۲۱
متولد ۱۳۳۸ صادره رفسنجان همسر متوفی۲-
فرخنده نبی زاده ش ش ۳۰۵۱۰۴۴۵۲۵ متولد ۱۳۳۱

صادره رفسنجان فرزند متوفی۳- فاطمه نبی زاده ش ش ۳۰۵۱۰۳۴۵۲۵ متولد ۱۳۳۹ صادره رفسنجان فرزند متوفی۴- محمد نبی زاده ش ش ۳۰۵۱۰۵۴۸۹۵ متولد ۱۳۳۴ صادره رفسنجان فرزند متوفی۵- محمود نبی زاده ش ش ۳۰۵۱۰۶۵۶۸۴ متولد ۱۳۳۶ صادره رفسنجان فرزند متوفی۶- فرزانه نبی زاده ش ش ۳۰۵۱۰۷۰۸۴۶ متولد ۱۳۳۹ صادره رفسنجان فرزند متوفی۷- منصوره نبی زاده ش ش ۳۰۵۰۸۸۳۲۱ متولد ۱۳۴۵ صادره رفسنجان فرزند متوفی۸- سارا نبی زاده ش ش ۳۰۵۱۰۳۳۲۱ متولد ۱۳۴۷ صادره رفسنجان فرزند متوفی۹-

میترا نبی زاده ش ش ۳۰۴۰۰۴۰۷۹۰ متولد ۱۳۶۸ صادره رفسنجان فرزند متوفی لذا مراتب یک نوبت در روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی میشود چنانچه کسی اعتراض دارد یا وصیت نامه ای از متوفی نزد اشخاصی باشد ظرف مدت یک ماه از نشر آگهی به شورای حل اختلاف تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد و هر وصیت نامه ای جز رسمی و سری که بعد از این موعد ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است. دفتر شورای حل اختلاف شماره ۵ شهرستان رفسنجان



آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضامنه

به آقای عباس کاسی پور فرزند حسین خواهان آقای پیمان عزیز ی دادخواستی به طرفیت خوانده آقای عباس کاسی پور به خواسته الزام به تنظیم سند مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه ۹۶۰۹۹۸۳۴۲۲۰۰۷۹۲ شورای حل اختلاف شماره ۲ شهرستان رفسنجان ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۳۹۷/۰۱/۲۶ ساعت ۱۶:۳۰ تعیین که

حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۳ قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیر انتشار آگهی می گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ نشر آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه تانی دادخواست و ضامنه را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد. متصدی امور دفتری دادگاه شورای حل اختلاف شماره ۲ شهرستان رفسنجان-محدثه فروتنی راویز



دادنامه

خواهان موسسه اعتباری کوثر به مدیریت عیسی رضایی با نمایندگی آقای جواد فهیمی به موجب تفویض اختیار به آقای تیمور کشاورز با وکالت زینب هاتف به نشانی رشت خیابان انقلاب (حاجی آباد) ساختمان گهر ط ۴ واحد ۱۱- خواندگان: ۱- هادی عاطفی مجهول المکان ۲- زهرا عاشورزاده مجهول المکان - بخواسته تقاضای صدور حکم به محکومیت تقاضای خواندگان به پرداخت مبلغ یکصد و چهل میلیون ریال بابت اصل خواسته و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ ۹۴/۳/۱۷ لغایت اجرای حکم و هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه، بتاریخ ۹۴/۱۰/۳۰ پرونده کلاسه ۹۶۰۹۳۳ در وقت فوق العاده جلسه شورای حل اختلاف شعبه ۲ شهرستان رشت امضا کننده ذیل تشکیل و تحت نظر است شورا با توجه با جامع اوراق و محتویات پرونده و نظریه مشورتی اعضا محترم شورا ختم رسیدگی را اعلام و مبادرت به صدور رای می نماید

رای قاضی شورا درخصوص دعوی خواهان موسسه اعتباری کوثر به مدیریت آقای عیسی رضایی با نمایندگی جواد فهیمی پور به موجب تفویض اختیار تیمور کشاورز به وکالت زینب هاتف بطرفیت ۱- هادی عاطفی ۲- زهرا عاشورزاده بخواسته تقاضای صدور حکم به محکومیت تقاضای خواندگان به پرداخت مبلغ یکصد و چهل میلیون ریال بابت اصل خواسته خسارت تاخیر تادیه از تاریخ ۹۳/۱۰/۱۷ و اجرای کامل حکم و هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه بر اساس محتویات پرونده اولاً چک ابرازی ممضی به امضا خوانده ردیف اول به عنوان صادر کننده و خوانده ردیف دوم به عنوان ظهر نویس را دارد تانیا سند تجاری حکم در ردی دارنده دارد بر استحقاق خواهان و



ابلاغ

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضامنه به آقای / خانم ۱-یلدا ۲- شبنم ۳- شهرام-۴- محسن جملگی هاشم پور فرزند سخاوت - خواهان آقای کاظم امیدی دادخواستی به طرفیت خواندگان بالا به خواسته ابطال معاملات فضولی مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه ۹۶۰۹۹۸۱۸۲۵۳۰۰۷۳۳ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان تالش ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۳۹۷/۰۲/۰۱ ساعت ۹ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن خواننده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه تانی دادخواست و ضامنه را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی و استماع شهادت شهود در دادگاه حاضر گردد.

مدیر دفتر شعبه ۳ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان تالش- رشید جلالی جیوان ۶۳۱

بتاریخ ۹۶/۱۲/۱۲ آقای رضوان رضاپور فرزند فتح اله به شماره شناسنامه ۳۵۳ از این شورا درخواست گواهی ضرورتاً نموده و چنین توضیح داده که مرحوم فتح اله رضاپور در تاریخ ۹۲/۷/۹ در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه آن مرحوم منحصر است: ۱- فرامرز رضاپور-فرزند: فتح اله- به شماره ملی ۲۶۳۰۲۰۴۰۵ تاریخ تولد ۴۹/۰۴/۰۲ - محل صدور: تالش- نسبت: فرزند- مهرانگیز رضاپور-فرزند: فتح اله- به شماره ملی ۲۶۳۰۲۰۴۱۳ تاریخ تولد ۵۱/۰۴/۰۲ - محل صدور: تالش- نسبت: فرزند- کامران رضاپور-فرزند: فتح اله- به شماره ملی ۲۶۳۰۲۱۷۵۰۷ تاریخ تولد ۵۷/۰۴/۰۹ - محل صدور: تالش- نسبت: فرزند- حسین رضاپور-فرزند: فتح اله- به شماره ملی ۲۶۳۰۲۱۷۵۰۵ تاریخ تولد ۵۸/۰۵/۲۰ - محل صدور: تالش- نسبت: فرزند- فرنگیز رضاپور-فرزند: فتح اله- به شماره ملی ۲۶۳۱۱۵۱۵۳ تاریخ تولد ۵۹/۰۲/۰۹ - محل صدور: تالش- نسبت: فرزند- فرزندان رضوان رضاپور-فرزند: فتح اله- به شماره ملی ۲۶۳۱۷۲۱۹۱ تاریخ تولد ۶۵/۲/۰۱ - محل صدور: تالش- نسبت: فرزند- کبری اخطاری خطبه سرا - فرزند:حمدااله- به شماره ملی ۲۶۳۰۹۴۶۲۸ تاریخ تولد ۲۷/۰۴/۱۰ نسبت: همسر اینک با انجام تشریفات قانونی درخواست مزبور را در یک نوبت بمدت یکماه آگهی می نماید تا کسی اعتراض دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یکماه به شورا تقدیم دارد در غیر اینصورت گواهی صادر و وصیت نامه جز و رسمی که بعد از این موعد ابراز شود از درجه اعتبار ساقط و بلااثر خواهد بود.

رییس شعبه اول شورای حل اختلاف شهر لیسار- پور موسی ۶۴۰



آگهی ابلاغ مفاد دادخواست و ضامنه

آقای امید جمالی فرزند حسن دادخواست بطرفیت تاجیه پور هوش فرزند زهراب به خواسته استرداد ودیعه به مبلغ ۱۱۷/۰۰۰/۰۰۰ ریال به علاوه کلیه هزینه های دادرسی تقدیم کرده که به این شعبه ارجاع به شماره ۹۶/۱۲/۱۴/۹۶ حقوقی به ثبت رسیده است حسب تقاضای نامبرده و اجازه محکمه مستنداً به ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار درج و از نشر آگهی در روز دوشنبه مورخ ۹۷/۰۱/۲۰ صبح در جهت دادرسی در شعبه شورای حل اختلاف مجتمع شماره دو حضور باید و یا قبل از موعد مقرر به دفتر شعبه مراجعه و با دریافت نسخه تانی دادخواست و ضامنه هر گونه دفاع و پاسخی بدعوی مطرحه وارد قبل از جلسه دادرسی اعلام نماید بدیهی است در صورت عدم حضور و یا عدم ارسال لایحه دادگاه تصمیم مقتضی خواهد گرفت.

شعبه ۱۴ شورای حل اختلاف مجتمع شماره دو اهواز ۶۴۷



اجرائیه

مشخصات محکوم له تیمور خالدی منور نام پدر روزعلی نشانی محل اقامت ایچنار مشخصات محکوم علیه رضا ریاض جزئی فرزند قاسم نشانی مجهول المکان محکوم به بموجب دادنامه شماره شناسنامه ۹۶-۷۷۳۳ مورخ ۹۶/۱۰/۱۷ ششورای حل اختلاف لردگان شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی که قطعیت یافته محکوم علیه محکوم گردید به پرداخت مبلغ ده میلیون ریال بابت اصل خواسته ونیزهزینه تاخیرتادیه ازرزمان چک ۹۵/۱۲/۳۱ ونیزهزینه دادرسی به مبلغ ۲۵۰۰۰۰۰ ریال ونیم عشر هزینه دولتی درحق صندوق دولت محکوم علیه مکلف است ازن تاریخ ابلاغ اجرائیه پس ازابلاغ اجرائیه ظرف ده روز مفاد انرا بموقع اجرا بگذارد۲۹۱۵ دیرخانه شورای حل اختلاف شعبه دوم لردگان ۶۵۰

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان رشت ۶۳۵



آگهی حصر وراثت

آقای مانع شهرت ساعدی نام پدر حمید بشناسنامه ۱۹۸۸۱۶۰۰۲ صادره از دشت آزادگان خواسته صدور گواهی ضرورتاً تقدیم و توضیح داده که شادروان مرحوم حمید شهرت ساعدی بشناسنامه ۱۹۸۸۱۴۹۵۰۹ صادره دشت آزادگان در تاریخ ۱۳۹۶/۱۰/۰۳ در اهواز اقامتگاه دائمی فوت ورثه اش عبارتند از: ۱- متقاضی مانع ساعدی ش ش ۱۹۸۸۱۶۰۰۲ صادره دشت آزادگان (پسر متوفی)۲- ندیمه ساعدی ش ش ۱۹۸۸۱۶۰۰۳ صادره دشت آزادگان ش ش ۰۳- عمل ساعدی ش ش ۱۹۸۸۴۰۸۵۲۰ صادره دشت آزادگان ۴- عجبیه ساعدی ش ش ۱۹۸۸۱۰۰۴۶۱ صادره دشت آزادگان (دختران متوفی).اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی مینماید تا هرکس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر و هر وصیت نامه بجز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.

قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره دو اهواز ۶۴۸



برگ اجرائیه

محکوم له تیمور خالدی منور فرزند روز علی به نشانی لردگان ایچنار ارمند محکوم علیه مهدی صادقی فرزند علی به نشانی مجهول المکان محکوم به به موجب دادنامه شماره ۷۹۳/۹۹ شورای حل اختلاف لردگان شعبه اول محکوم علیه محکوم گردید به پرداخت مبلغ سی و دو میلیون ریال بابت اصل خواسته ومبلغ ۱/۵۵۰/۰۰۰ ریال بابت هزینه دادرسی و خسارت تاخیر تادیه تاریخ ۹۴/۱۱/۱۵ - ۹۴/۱۰/۱۵ - ۹۴/۸/۱۵ و ۹۴/۸/۱۵ هزینه روزنامه و تمبر به مبلغ ۱/۳۲۰/۰۰۰ ریال محکوم علیه مکلف است ازن تاریخ ابلاغ اجرائیه پس ازابلاغ اجرائیه ظرف ده روزمفاد انرا بموقع اجرا بگذارد(ماده ۳۴ قانون احکام مدنی۲۹۱۴ شورای حل اختلاف شعبه اول لردگان ۶۵۱

دفتر دادگاه حقوق شعبه ۲ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شهرکرد ۶۵۹



متن آگهی

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضامنه به آقای / خانم محسن شجاعی فرزند و تینا رضوی فرزند غلامرضا خواهان آقای /خانم اداره کل بهزیستی دادخواستی به طرفیت خوانده خانم تینا رضوی فرزند غلامرضا ومحسن شجاعی به خواسته لغو حضانت مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه ۹۶۰۹۹۸۳۸۱۶۱۰۰۲۶۷ شعبه ۱ دادگاه خانواده شهرستان شهرکرد ثبت ووقت رسیدگی مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۲۶ ساعت ۱۰:۰۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۳قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی ازجراید کثیر انتشار آگهی می گردد تاخوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه تانی دادخواست و ضامنه را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد ۲۹۱۳

دادگاه حقوقی شعبه ۱ دادگاه خانواده شهرستان شهرکرد ۶۵۲



متن آگهی

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضامنه به آقای حجت الله کامکار هفشجانی فرزند خسرو و آقای بهمن حسینی فرزند بهروز خواهان بانک کشاورزی دادخواستی بطرفیت خوانده آقایان حجت الله کامکار هفشجانی و بهمن حسینی به خواسته مطالبه وجه و خسارات دادرسی مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه ۹۶۰۹۹۸۳۸۱۰۲۰۲۳۰ شعبه ۲ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شهرکرد ثبت ووقت رسیدگی مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۰۵ ساعت ۱۰:۰۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن خواندگان و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کتر انتشار آگهی میگردد تاخواندگان ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه تانی دادخواست و ضامنه را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد ۲۹۱۱

دفتر دادگاه حقوق شعبه ۲ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شهرکرد ۶۵۹

ممنوعیت ثبت سفارش با دلار مشکلی ایجاد نمی کند



عکس ایستا

از نهم اسفند امسال بر اساس ابلاغ بانک مرکزی، ثبت سفارش واردات با نوع ارز دلار آمریکا ممنوع و اعلام شد که ثبت سفارش واردات با نوع ارز دلار آمریکا امکان پذیر نخواهد بود. البته بر این نکته نیز تاکید شد که این ابلاغیه شامل درخواستهایی که قبل از این تاریخ مجوز هشت رقمی ثبت سفارش خود را دریافت کرده اند، نمی شود. در ارتباط با تاثیر این تصمیم بر واردات و امور واردکنندگان، مجتبی خسروناج معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت به ایسنا، گفت: سیاست های ارزی کشور و نحوه استفاده از آن از اختیارات بانک مرکزی محسوب می شود.

وی اظهار کرد: عدم اتکا به دلار، سال های سال است که بحث محافل اقتصادی است و در واردات کالاهایی که از طریق شبکه بانکی انجام می شود از دلار استفاده نمی شود و در سیستم ثبت سفارش نیز استفاده از دلار برای واردات با نرخ مبادله ای چند سالی است که ممنوعیت وجود دارد.

خسروناج افزود: با توجه به اینکه در دو سال اخیر بخشی از کالاهای وارداتی به سمت ارز آزاد (ارز صادراتی) رفته و سهم آن در تجارت خارجی کشور افزایش یافته و در حال حاضر حداقل ۵۰ درصد است، با همان هدف خروج از اتکا به دلار در مبادلات تجاری، طبیعی بود که بانک مرکزی به دنبال چنین سیاستی در واردات کشور به خصوص در شرایط فعلی باشد.

سازمان توسعه تجارت اظهار کرد: اتخاذ این سیاست با توجه به نوع کالاهای وارداتی و کشورهای طرف مبادله، نباید مشکل جدی ایجاد کند. با این وجود از همکاران خواسته ام در تماس با محافل تجاری چنانچه توصیه ای یا نظری باشد دریافت و منعکس کنند.

● **جهرودی درباره مذاکره های اخیر با شرکت پژو- سیتروئن گفت: مذاکراتی با «کارلوس تاوارس» مدیرعامل پژو- سیتروئن صورت گرفته که نتایج خوبی نیز در برداشته است. در این مذاکره ها تلاش کردیم بدون تعجیل، برای دستیابی به منافع صنعت خودروسازی ایران تلاش کنیم.**

خودروسازان ایرانی در مقطع فعلی بیشتر تمایل به همکاری با خودروسازان فرانسوی دارند، افزود: سایپا هیچ محدودیتی برای همکاری با هیچ خودروسازی در جهان ندارد و هر خودروساز خارجی که آماده سرمایه گذاری و داخلی سازی در ایران باشد با آن همکاری می کنیم. مدیرعامل سایپا تصریح کرد: در این مذاکره ها تلاش کردیم بدون تعجیل، برای دستیابی به منافع صنعت خودروسازی ایران تلاش کنیم و امیدواریم در نهایت هم ما و هم طرف اروپایی منجر شود. جهرودی در پاسخ به اینکه چرا

مدیرعامل سایپا: در مذاکره با سیتروئن به دنبال منافع کشور هستیم

«کویک و ساین» استانداردهای ۸۵ گانه

را پاس می کنند

به خط تولید بازگردد، باید استانداردهای ۸۵ گانه را پاس کند؛ یعنی علاوه بر استانداردهای پیشین، هشت استاندارد دیگر نیز اضافه شده است. این مهلت تا اول دی ماه سال آینده (۹۷) برای این خودروها باقی است، اما از ابتدای زمستان آینده به بعد پشت سر گذاشتن ۸۵ استاندارد الزامی است و ۲۲ استاندارد دیگر نیز اضافه خواهد شد. جهرودی در ادامه سخنان خود از عرضه خودروهای پیش فروش شده تا پایان امسال خبر داد و گفت: امروز ۱۰۰ دستگاه از این خودروها تحویل مشتریان می شود و در آینده نیز به موازات تولید، عرضه این خودروها ادامه خواهد داشت. این مقام مسوول در خصوص قیمت خودروی کویک تاکید کرد که این خودرو به تازگی وارد سبد محصولات شده، بنابراین هنوز نمی توان قیمت نهایی و دقیق آن را اعلام کرد؛ با این حال کسانی که این خودرو را پیش خرید کرده اند، با همان قیمت های

قبلی تحویل خواهند گرفت. **سایپا مصمم به توقف تولید پررید است** مدیرعامل گروه خودروسازی سایپا درباره زمان از رده خارج کردن پررید نیز گفت: سایپا تاکید فراوانی برای توقف تولید پررید دارد و این خودرو باید از سبد محصولات حذف شود. وی ابراز امیدواری کرد با خودروی جدیدی که از یک برند مشهور جهانی به تولید خواهیم رساند، پررید نیز از رده خارج شود. **مذاکره با رنو در جریان است** وی درباره وضعیت مذاکره با رنو هم گفت: مذاکره ها ادامه دارد، البته ما در داخلی سازی محصول جدید خود تاکید زیادی داریم زیرا معتقدیم که عرضه خودرو در ایران باید به اشتغال زایی برای کارگران ایرانی و نه اروپایی منجر شود. جهرودی در پاسخ به اینکه چرا

به گزارش گروه خودروسازی سایپا، محسن جهرودی مدیرعامل شرکت سایپا با اینکه چهار مورد از استانداردهای ۸۵ گانه مربوط به خودروهای سنگین است، گفت: خودروهای سبک نیز باید ۸۱ استاندارد را پاس کنند که دو خودروی سایپا و کویک نه فقط همه استانداردها را پاس می کنند بلکه معتقدیم این محصولات فراتر از استانداردها هستند. اجرای فاز نخست استانداردهای جدید اجباری خودرو از روز نخست دی ماه ۱۳۹۶، تولید و واردات برخی از خودروهای غیر استاندارد را از دستور کار خودروسازان خارج کرد. تا ابتدای دی ماه امسال خودروسازان باید مدارک استاندارد ۵۵ گانه را به سازمان ملی استاندارد تحویل می دهند و همه خودروهایی که قادر به پاس کردن این استانداردها نبودند، از دور خارج شدند. از این تاریخ به بعد، هر خودرویی از خودروهای یاد شده اگر بخواهد مجدد

ترس از جنگ تجاری نفت را ارزان کرد

وقوع یک جنگ تجاری را بالا می برد. گری کوهن، مشاور اقتصادی دونالد ترامپ که در برابر نیروهای طرفدار سیاست حمایتگرایی در دولت آمریکا قرار داشت روز سه شنبه اعلام کرد که از سمت خود استعفا می کند. این استعفا موجب شد تا شاخص سهام اس اند پی ۵۰۰ در معاملات اولیه روز

افت شاخص ها در بازارهای بورس موجب شد تا قیمت نفت با کاهش مواجه شود. این اتفاق پس از آن رخ داد که یکی از حامیان کلیدی تجارت آزاد در دولت آمریکا استعفا کرد و این نگرانی را تشدید کرد که واشنگتن تعرفه های وارداتی اعلام شده را اعمال خواهد کرد و این ریسک



عکس تسنیم

گذشته بیش از یک درصد افت کند. برخی معتقدند استعفا کوهن پس از آن رخ داده که وی نتوانسته مانع از نهایی شدن برنامه های ترامپ برای وضع تعرفه بر واردات فولاد و آلومینیوم شود. قدرت های بزرگ اقتصادی از جمله اتحادیه اروپا و چین هشدار داده اند که وضع چنین تعرفه هایی می تواند منجر به اقدامات تلافی جویانه شده و یک جنگ تجاری جهانی به راه بیندازد که نتیجه ای جز متوقف ساختن رشد اقتصاد جهانی و نتیجتاً کاهش تقاضا برای نفت نخواهد داشت.

آگهی مناقصه

آگهی مناقصه عمومی واگذاری امور حفاظت فیزیکی و نگهبانی بیمارستان ۱۲ فروردین کهنوج - (به شماره ۸۴/۱۵/۱۲/۹۶)

دستگاه مناقصه گذار	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی جیرفت
موضوع مناقصه	امور حفاظت فیزیکی و نگهبانی بیمارستان ۱۲ فروردین کهنوج
تضمین شرکت در مناقصه	مبلغ ۲۷۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (دویست و هفتاد میلیون ریال)
مهلت دریافت اسناد مناقصه	از تاریخ سه شنبه ۹۶/۱۲/۱۵ به مدت ۱۰ روز
محل دریافت اسناد مناقصه	۱) سایت دانشگاه به آدرس www.jmu.ac.ir ۲) جیرفت، میدان شاهد، مدیریت پشتیبانی دانشگاه اداره امور مناقصات
مدت اجرا	۱۲ ماه شمسی
آخرین مهلت تحویل پیشنهادها	ساعت ۱۴ روز چهارشنبه مورخه ۹۶/۱۲/۲۳
محل تسلیم پیشنهادها	میدان شاهد - ستاد مرکزی دانشگاه - (دفتر حراست دانشگاه)
تاریخ گشایش پیشنهادها	ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخه ۹۶/۱۲/۲۶
در ضمن هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه است.	
افشارمنش (مدیریت امور پشتیبانی و رفاهی دانشگاه علوم پزشکی جیرفت)	

شناسه آگهی ۱۵۳۹۱۴

آگهی مناقصه

آگهی مناقصه عمومی واگذاری امور خدمات عمومی و نظیف بیمارستان ۱۲ فروردین کهنوج - (به شماره ۸۳/۱۵/۱۲/۹۶)

دستگاه مناقصه گذار	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی جیرفت
موضوع مناقصه	امور خدمات عمومی و نظیف بیمارستان ۱۲ فروردین کهنوج
تضمین شرکت در مناقصه	مبلغ ۱۷۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال (یکصد و هفتاد و یک میلیون ریال)
مهلت دریافت اسناد مناقصه	از تاریخ سه شنبه ۹۶/۱۲/۱۵ به مدت ۱۰ روز
محل دریافت اسناد مناقصه	۱) سایت دانشگاه به آدرس www.jmu.ac.ir ۲) جیرفت، میدان شاهد، مدیریت پشتیبانی دانشگاه اداره امور مناقصات
مدت اجرا	۱۲ ماه شمسی
آخرین مهلت تحویل پیشنهادها	ساعت ۱۴ روز چهارشنبه مورخه ۹۶/۱۲/۲۳
محل تسلیم پیشنهادها	میدان شاهد - ستاد مرکزی دانشگاه - (دفتر حراست دانشگاه)
تاریخ گشایش پیشنهادها	ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخه ۹۶/۱۲/۲۶
در ضمن هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه است.	
افشارمنش (مدیریت امور پشتیبانی و رفاهی دانشگاه علوم پزشکی جیرفت)	

شناسه آگهی ۱۵۳۹۱۳

معرفی
لم‌پده



با استفاده از «لم‌پده» می‌توانید برای روز مورد نظر خود، سفارش تمیزکاری خود را ثبت کنید. سپس کادر متخصص این پلتفرم ایرانی تمیزکاری خانه یا محل کار شما را در روز مشخص شده انجام خواهد داد.

معرفی
کن‌سل



کن‌سل اولین پلتفرم ایرانی برای تسهیل مبادله کتاب دست دوم بین کاربران است که می‌توانید به راحتی کتاب‌های اضافی خود را برای فروش بگذارید. کن‌سل را از سیب‌اپ دانلود کنید.

معرفی
استادکار



با استادکار می‌توانید خدمات مختلفی مانند خدمات منزل، خودرو، لوازم خانگی، شستشو و نظافت، خدمات برقی، ساختمانی، کامپیوتر و موبایل و... را تنها با چند کلیک درخواست کنید.
ostadkar.ir



کاربری جاده عباس‌آباد به کلاردشت در شمال کشور را اینگونه به تصویر کشیده و با هشتگ #بی_زباله به اشتراک گذاشته است.



بخشی از محوطه تاریخی هگمتانه در همدان که هنوز هیچ مطالعه و کاوش باستان‌شناسی بر روی آن انجام نشده دو روز گذشته توسط شهرداری همدان آسفالت شد. مخالفت میراث فرهنگی به جایی نرسید!



کاوه مدنی، معاون سازمان محیط زیست در آستانه نوروز کمپین #بی_زباله را راه‌اندازی کرده است و کاربران شبکه‌های اجتماعی فعالیشان را در جهت تمیز کردن فضاهای مختلف یا تصاویر مناطق طبیعی اما آلوده به زباله به اشتراک می‌گذارند.

Instagram

این کاربر مسجد نصیرالملک شیراز را اینگونه به تصویر کشیده است.

@saeed.shz77



شناسه آیت‌الله هاشمی رفسنجانی در توضیح تصویر زیر نوشته: نهالی که کاشت، امیدی که آفرید و نامی که جاودانه شد...

@hashemirafsanjani



حساب فیفا در اینستاگرام از علاقه‌مندان خواسته تا با هشتگ #MehdiMagic با الگو گرفتن از مهدی مهدوی‌کیا در چالش توپ فوتبال و حلقه بسکتبال شرکت کنند.

@fifaworldcup



بیژن بنفشه‌خواه تصویر زیر را از فرزندش در بیمارستان به اشتراک گذاشته که این روزها درگیر بیماری کوچک ویروسی است.

@bijan_banafshekhah



ایرانی‌ها در توئیتر چه می‌گویند؟

امیر ابتهاج می‌گوید: کارخانه کاشی زهره کاشمر بزرگترین واحد صنعتی منطقه با ۵۵۰ کارگر تعطیل شد در آستانه عید نوروز و بیکاری ۵۵۰ کارگر، تصور کنید چه عزای بزرگی ست برای این ۵۵۰ خانوار! عجب «عیدی» ای دادند صاحبان سرمایه به این کارگران

پریسا قهرمانی می‌گوید: رحیم مشایی و بقایی رفتن احمد آباد مستوفی که برن سر مزار مصدق ولی مثل تمام این سال‌ها با درهای بسته مواجه شدن. علت رو جویا شدن، به بنده خدایی گفته: عزیزکام! احمدی نژاد خودتون ۱۳ سال پیش دستور داد درهای اینجا رو ببندن و هیچکس رو راه نندن

محسن پورتنقی می‌گوید: دیدن اون حجم زباله در طبیعت، سطح فرهنگ برخی از هموطنان را به ما خاطر نشان می‌کرد، اما شکستن شاخه‌های درخت‌ها برای تهیه زغال کباب بی شک رفتاری بدوی و باقی مانده از دوران پارینه سنگی است.

حبیب رضایی می‌گوید: استاذعزت الله انتظامی، در فیلم خانه‌ای روی آب توی این مملکت، بخل، حسادت و تنگ نظری شغل دوم همه مردم!

آی‌پک می‌گوید: کاش اسنپ به مناسبت نوروز، رسم پسندیده‌ی خونه‌تکونی رو به ماشین‌ها تعمیم می‌داد و مثلاً با کاروان‌های مختلف قرارداد می‌بست که به راننده‌ها تخفیف بدن تا همشون حداقل سالی یک بار صندلی‌های ماشینشون رو بشورن

بهزاد می‌گوید: کودک یمنی به نام یحیی مراد در پرواز جده به نیویورک بر فراز ایرلند متولد شد. سه کشور ایرلند، انگلیس و آمریکا پیشنهاد تابعیت و شرکت پروازی، پرواز مجانی تا آخر عمر به او دادند.

رضا عبادی‌زاده می‌گوید: روزنامه دنیای اقتصادی تابستون امسال گزارشی منتشر کرد که نشون می‌داد برخلاف تصور اکثر مردم، تعطیلات ایران از اکثر کشورهای دنیا کمتره. دلیل اصلیش هم همین یک روزه بودن تعطیلات آخر هفته هست. واقعا نیازه تعطیلات آخر هفته بشه دو روز.



روزنامه سیاسی - اجتماعی (عضو تعاونی مطبوعات کشور)
صاحب امتیاز: موسسه مطبوعاتی پیام آوران
مدیر مسوول و سردبیر: روح ا... خدیژی ۰۹۱۲۳۳۵۴۲۲۵
دبیر تحریریه: رضا عبادی زاده ۰۹۳۸۲۳۹۰۸۳
دبیر عکس: یاسر خدیژی ۰۹۳۵۷۹۷۳۰۹۲

صفحه آرایی: صابر خدیژی
فاطمه خواجویی
طراحی نامواره: محمد خضری مقدم
میراث فرهنگی: امیر رجبی
محیط زیست: تیوا صمدیان
استان ها: فاطمه نامجو

فناوری و اطلاعات: جاوید مومنی
دنیای مجازی: سروش بیات پور
رسانه: یاس حسینی
زنان: راضیه زنگی آبادی
شهر: فاطمه پورمرادی
ورزش: میلاد بحرینی

سامانه پیامکی: ۱۰۰۳۴۳۲۱۷۸۳۴ آگهی های تهران: مجید مهربان
ایمیل: news@payamema.ir سرپرستی استان ها: خاتم سلیمان زاده
۰۲۱-۸۸۳۳۲۴۲۸ روابط عمومی: راحیل عبادی زاده ۰۹۳۷۳۱۲۸۳۴۰
۰۲۱-۴۴۲۱۰۴۴۳ بازرگانی: زهره جمعه فرسنگی ۰۹۳۹۱۹۹۱۱۶
www.payamema.ir

نشانی تهران: مجیدیه شمالی، خیابان منصوری، خیابان جهانپناه، پلاک ۷- واحد ۱۲
تماس: ۰۲۱-۲۲۳۲۵۲۶۸ ، ۰۲۱-۲۲۳۰۹۹۹۴ ، ۰۲۱-۲۲۳۱۷۴۶۹
ایمیل سازمان آگهی ها: payamema.adv@gmail.com
ایمیل تحریریه: khabar.payamema@gmail.com

کتاب

کتاب فیلمنامه
«پوریای ولی»
به قلم مسعود جعفری جوزانی منتشر شد.

شعر

۵۰ غزل حافظ
به زبان های فارسی و
مجاری در کشور مجارستان
رونمایی شد.

دیالوگ

تا حالا فکر می کردم جواب
یه زنه تنهارو کی میده حالا
فکر می کنم جواب بچه شو
کی میده...

فیلم: اتوبوس شب

خواجهی کرمانی

جو نام تو در نامه ای دیده ام
به نامت که بریده مالیده ام
ز نام تو وان نامه نامدار
سر بندگی بر نیچیده ام
جز این یک هنر نیست مکتوب را
و گرهست یاری من این دیده ام
که آنها که در روی او خوانده ام
جوابی ازو باز نشنیده ام
ولی اینکه بنهاد سر بر خطم
ازو راستی را پسندیده ام
بیا ای دبیر ار نداری مداد
سیاهی برون آور از دیده ام
جو زلف تو شوریده شد حال من
ببخشای برحال شوریده ام
سیه کرده ام نامه از دود دل
سیه روتر از خامه گردیده ام
جو خواجه درین رقعہ از سوز عشق
بنی آتشی تیز پوشیده ام

عکس نوشت

تنها برخی از مردم،
باران را احساس می کنند،
بقیه فقط
خیس می شوند.

باب مارلی

عکس: وحید تهامی

معرفی

موقرمز
نویسنده: ارهان پاموک
ترجمه: عین له غریب

نمایشگاه

۱۹ اثر از شاهکارهای هنری
منحصر به فرد کاخ گلستان
از هشتم فروردین ماه ۹۷ در
موزه لوور لانس فرانسه به نمایش گذاشته می شود

انوشیروان کیهانی زاده

شورش اصفهانی ها برضد ظل السلطان
در این روز در اسفند ماه ۱۲۸۵ مردم
اصفهان که از دیر زمان بر ضد ظل
السلطان والی این خطه شورش کرده
بودند در تلگرافخانه شهر متحصن شدند و
اعلام کردند که تا محمد علی شاه قاجار
پاسخ تلگرام آنان را ندهد و ظل سلطان
(مسعود میرزا) را عزل نکند تلگرافخانه
را ترک نخواهند کرد. اصفهانی ها ظل
سلطان را متهم به ظلم و تعدی و رفتار
استبدادی کرده بودند. شورش اصفهانی ها
از ۱۶ اسفند ماه شدت یافته بود. محمد
علی شاه که سرگرم تعیین ولیعهد و بر
گزاری مراسم مربوط بود دادن پاسخ به
تلگرام اصفهانی ها را به تاخیر انداخته
بود. این تعلل باعث شد گروهی از

اصفهانی ها که به ستوه آمده بودند در
کنسولگری انگلستان در آن شهر متحصن
شوند. در آن زمان تحصن در سفارتخانه
انگلستان در تهران و کنسولگری های
این کشور در شهرها تشویق می شد تا
وسیله مداخله هرچه بیشتر انگلیسی ها
فراهم شود. مقامات بالای کشور بیشتر
بترسند. از زمان امضای قرارداد سال
۱۹۰۷ سن پترزبورگ (تقسیم ایران به
مناطق نفوذ میان روسیه و انگلستان) کار
تحصن تشویق بیشتری می شد و مردم
بی خبر از سیاست، فریب می خوردند
که اقدام آنان مغایر منافع وطن بود.
سرانجام ۲۵ اسفندماه محمد علی شاه
ظل سلطان را از حکومت اصفهان برداشت
و بعدا اورا حاکم فارس کرد و شورش
اصفهانی ها پایان یافت.

تیاتر

بنیاد رودکی و کنسرواتوار
دولتی مسکو تفاهنامه
همکاری امضا کردند.

رسانه در آینه تصویر

شماره جدید حمل و نقل منتشر شد.

سال گشت

اگرچه نمایندگان استان
کرمان در این خبر دادند که
افزایش مالیات ۹۶ منتفی
شد، اما امسال مالیات کرمانی ها افزایش چشمگیری
داشت.

افزایش مالیات ۹۶ منتهی شد

زنان ترحم نمی خواهند

ادامه از صفحه ۱ - خسته شده ام که مدام می گویم دو سال
است تلاش می کنیم که حداقل سن ازدواج را افزایش دهیم
اما هر بار به در بسته می خوریم، اما از تلاش باز نمی مانیم. ما
اگرچه در اقلیت هستیم اما تلاش می کنیم قوانین تبعیض آمیز
را تغییر دهیم. مساله اینجاست که زن در حوزه خصوصی و برای
حوزه خصوصی تعریف شده است. این در حالی است که دکتر
شریعتی می گوید خواستیم بگویم فاطمه همسر علی است،
خواستیم بگویم دختر محمد است، خواستیم بگویم مادر حسن
و حسین است، اما در نهایت دیدم فاطمه، فاطمه است. این
صحبت یعنی زن به عنوان هویت مستقل. نه اینکه زن مفهومی
وابسته است و ما رسیدن به مفهوم مستقل از زن را حاصل چندین
دهه تلاش زنان می دانیم. متأسفانه در شرایط فعلی زنانی که
مثل ما فکر نمی کنند، مثل بقیه کسانی که مثل ما فکر نمی کنند،
از ما جدا شده اند. حالا می بینیم که کارگر شعار می دهد مرگ
بر کارگر و متأسفانه می بینیم این دایره هر روز تنگتر و تنگتر
می شود. می خواهیم بگویم ما باید به عرصه خصوصی زن احترام
بگذاریم و برای عرصه اجتماعی او تعریفی ارائه ندهیم. نگوییم
عرصه اجتماعی زن تا جایی مناسب است که دانشگاه برود. حالا
زنان دانشگاه می روند و بعد به خانه برمی گردند، اگر متعلق
به طبقه متوسط باشند و افسردگی بلای جانشان نشود، یک
کلاس ورزش هم می روند. ما یک حضور پررنگ در اشتغال و
سیاست از زنان نداریم و هرچه می گذرد اوضاع بدتر می شود.
ما زنان ترحم نمی خواهیم، فقط سهم خودمان را به اندازه
شایستگی خود می خواهیم. می خواهیم زنان در موقعیت های
برابر حذف نشوند. متأسفانه در حال حاضر جدال خود مردان بر
سر قدرت سنگین و کشنده است. برای برون رفت از ناامیدی فکر
می کنم در جهت احیای بال های هویتی مان باید تلاش کنیم.
جدا از بال های مذهبی که درباره اش صحبت می کنیم اما در
جامعه آن را نمی بینیم، بال دیگر ما هویت ایرانی بودن ماست.
الان شرایط به گونه ای است که مسئولان از یک طرف تیشه به
ریشه میراث فرهنگی می زنند و مردم یا گنجیاب هایشان از سوی
دیگر. معتقدیم دست هایی هستند که درصد از بین بردن اتحاد
و یگانگی ایرانیان در قرن های مختلف هستند. فارغ از هر نگاهی
هویت خود را پاس بداریم و کنار هم بمانیم. /
بخشی از سخنرانی در برنامه جمهوری اسلامی و مسله زنان انجمن
اسلامی دانشجویان پیشرو دانشگاه تربیت مدرس